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65 MİLYON TL’LİK DEV YATIRIM 
ÇERKEZKÖY İLÇESİ BAĞLIK VİYADÜĞÜ 
TÖRENLE HİZMETE AÇILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı tarafından “Tekirdağ İli Genelinde Muhtelif Yol 
Kavşak Projeleri Hazırlanması” projesi kapsamında yapımı tamamlanan ve Çerkezköy ilçesinin trafik yükünü 
büyük oranda rahatlatan Bağlık Viyadüğü düzenlenen törenle hizmete açıldı.

567 No’lu Çerkezköy – Kapaklı Devlet 
Yolu ve Pınarça Deresi’nin üzerinden 
geçerek Bağlık Mahallesi içerisinde 
bulunan Tevfik Fikret Caddesi’ni Mimar 
Sinan Caddesi’ne bağlayan viyadük, 
her biri 29 metre uzunluğunda toplam 9 
açıklıktan oluşuyor. Kazıklı temel sistemi 
ile yapılmış olan viyadük toplam 275 
metre uzunluğa sahip.

Törende açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı ve Fen işleri Dairesi 
Başkanı Metin Pakdil, Bağlık Viyadüğü ile 
ilgili teknik bilgileri paylaştı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “BAĞLIK 
VİYADÜĞÜ ÇERKEZKÖY 
İLÇESİNİN TRAFİK 
YOĞUNLUĞUNU BÜYÜK 
ORANDA AZALTACAK ÖNEMLİ 
BİR PROJE”
Çerkezköy Bağlık Viyadüğü’nün açılış 
töreninde konuşan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çerkezköy İlçesi Bağlık Viyadüğü ile 
birlikte bölgede yaşanan trafik sorununun 
büyük oranda halledileceğini belirterek, 
“Yollar şehirciliğin ve kentin gelişmesinin 
en önemli göstergelerindendir. Tekirdağ 

Büyükşehir Belediyesi Çerkezköy’de 
Cumhuriyet tarihinin en büyük 
yatırımlarına imza atmaya devam ediyor. 
Trafik yoğunluğunun büyük ölçüde 
azaltılması ve hemşerilerimizin kolay 
ve konforlu ulaşım sağlayabilmesi için 
275 metre uzunluğa sahip Çerkezköy 
Bağlık Viyadüğü’nü halkımızın hizmetine 
açıyor olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Bağlık Viyadüğü yaklaşık 65 Milyon 
TL’lik dev bir yatırım. Bu yatırım ile 
birlikte hem araçlar hem de yayalar 
için güvenli seyahat imkânı sağlanmış 
oldu. Büyükşehir Belediyesi olarak 
şehircilik adına önemli yatırımları hayata 
geçiriyoruz. Bundan sonra da Tekirdağ 
için var gücümüzle çalışmaya devam 
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edeceğiz. Bağlık Viyadüğü Çerkezköy 
ilçemize hayırlı olsun.” dedi.

BAĞLIK VİYADÜĞÜ AÇILIŞINA 
VATANDAŞLAR YOĞUN İLGİ 
GÖSTERDİ
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği 
açılışta birer konuşma yapan Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun ve 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
projenin hayata geçirilmesinden dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür ettiler ve hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Konuşmaların ardından Başkan Albayrak 
ve diğer protokol üyeleri tarafından 
kurdele kesilerek Çerkezköy’ün en önemli 
yatırımlarından biri olan Bağlık Viyadüğü 
hizmete açıldı.

Bağlık Viyadüğü’nde, 100 cm çapında ve 
boyları 10 ile 14 metre arasında değişen 
uzunluklarda toplam 124 adet temel fore 
kazık bulunmaktadır. Bunların toplam 
boyu 1.560 metredir. Kazık temeller ve 
duvarların yanı sıra 108 adet kiriş imalatı 
da yapılmıştır. Viyadüğün platform 
genişliği 15 metre olup iki şeritlidir ve 
ayrıca yaya kaldırımları mevcuttur.
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ÇERKEZKÖY TEPE EMLAK 
KONUTLARI KAVŞAĞI 
HİZMETE AÇILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından Çerkezköy ilçesinde yapımına başlanan Tepe Emlak Konutları 
Kavşağı tamamlanarak düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine sunuldu. 11 ilçe genelinde hayata geçirdiği 
projelerle daha konforlu ulaşımın önünü açan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, hizmete açtığı Tepe Emlak 
Konutları Kavşağı ile bölge trafiğini önemli ölçüde rahatlatacak.  Yapımı tamamlanan Tepe Emlak Konutları 
Kavşağı, İstanbul-Çerkezköy-Kapaklı-Saray Devlet Yolu’nu Çerkezköy ilçe merkezine bağlayacak.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“YAPMIŞ OLDUĞUMUZ 
ÇALIŞMA BÖLGEDEKİ TRAFİK 
YOĞUNLUĞUNU AZALTTIĞI 
GİBİ TRAFİK AKIŞINI HEM 
SÜRÜCÜLER HEM DE 
YAYALAR AÇISINDAN DAHA 
GÜVENLİ VE KONFORLU HALE 
GETİRMİŞTİR”
Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “11 ilçemizde hizmet ve 
yatırımlarımızın meyvelerini aldığımız 
yoğun bir dönemi yaşıyoruz. Büyüyen 
ve gelişen ilçemiz Çerkezköy hak ettiği 

hizmetleri alıyor. Kentsel büyüme 
sonucunda meydana gelen trafik 
yoğunluğunu azaltmaya yönelik projeler 
gerçekleştiriyoruz. Bu alanda en önemli 
projelerimizden olan Çerkezköy Bağlık 
Viyadüğümüzü geçtiğimiz günlerde 
hizmete açtık. Bugün ise Tepe Emlak 
Konutları Kavşağı’mızın açılışını 
gerçekleştiriyoruz. Son yıllarda trafik 
yoğunluğunun giderek arttığı bu bölgede 
kapsamlı teknik inceleme sonucunda 
kavşak düzenlemesi projemizi hazırladık 
ve uygulamaya geçirdik. Yapmış 
olduğumuz çalışma bölgedeki trafik 
yoğunluğunu azalttığı gibi trafik akışını 
hem sürücüler hem de yayalar açısından 
daha güvenli ve konforlu hale getirmiştir. 
Tepe Emlak Konutları Kavşağı projemiz 
Çerkezköy’ümüze hayırlı olsun. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak siz değerli 

vatandaşlarımıza sürekli artan bir ivmeyle 
hizmet vermeye devam edeceğiz.” dedi.

Törende Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Metin Pakdil 
Tepe Emlak Konutları Kavşağı ile ilgili 
teknik bilgiler verdi. Açılış töreninde 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
da konuşma yaptı. Akay konuşmasında 
Tepe Emlak Konutları Kavşağı’nın ilçe 
trafiğini özellikle de Narin ve Altıyol 
Kavşağı’nı önemli ölçüde rahatlatacağını 
söyledi. Törende Tekirdağ Milletvekilleri 
Nurten Yontar ve Dr. İlhami Özcan 
Aygun de konuşma yaparak Tepe Emlak 
Konutları Kavşağı’nın kazandırılmasında 
başta Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak olmak üzere 
emeği geçen herkese teşekkürlerini 
ilettiler.
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ERGENE AŞEVİ, ENGELLİ VE YAŞLI 
BAKIM MERKEZİ DÜZENLENEN 
TÖRENLE HİZMETE AÇILDI
Yenilikçi ve sürdürülebilir proje ve yatırımlarla ilimizi geleceğe taşıyan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
belediyecilik alanında dev bir adım daha atarak Ergene Aşevi, Engelli ve Yaşlı Bakım Merkezi’ni tamamlayarak 
vatandaşların hizmetine sundu.

Ergene ilçesi Sağlık Mahallesi’nde 
gerçekleştirilen açılış töreninde bir 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yüksel Özdal, Ergene Aşevi, Engelli 
ve Yaşlı Bakım Merkezi ile ilgili teknik 
bilgileri paylaştı.

Ergene Belediye Başkanı Rasim Yüksel, 
Tekirdağ Milletvekili Nurten Yontar ve 
Tekirdağ Vali Yardımcısı Mustafa Güler 
de birer konuşma yaparak, tesisin hizmete 
açılmasında emeği geçen başta Kadir 
Albayrak olmak üzere tüm Büyükşehir 
Belediyesi ekibine teşekkür ettiler ve 
hayırlı olması temennisinde bulundular.

PROJEDE TOPLAM İNŞAAT 
ALANI 1.631 METREKARE
Toplam inşaat alanı 1.631 metrekare 
olan ve tek kattan oluşan Ergene Aşevi, 
Engelli ve Yaşlı Merkezi projesinde 350 
metrekare aşevi, 158 metrekare mutfağın 
yanı sıra sebze, meyve, kuru gıda ve soğuk 
hava depoları, teknik hacimler, ofisler ve 
mescitler yer alıyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “BÜYÜK 
ÖNDERİMİZ MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’ÜN “CUMHURİYET 
KİMSESİZLERİN KİMSESİDİR” 
SÖZÜNDEN YOLA ÇIKARAK 
İNSAN ODAKLI BİR YÖNETİM 
ANLAYIŞI BENİMSEDİK”
Sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerini 
sergilemeye devam ettiklerini ve bu alanda 
dev bir adım daha attıklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak il genelinde proje ve 
yatırımlarımıza devam ediyoruz. Geride 
bıraktığımız 9 yılda sosyal belediyecilik 
alanında çok önemli projelere imza 
attık. Büyük önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Cumhuriyet kimsesizlerin 
kimsesidir” sözünden yola çıkarak insan 
odaklı bir yönetim anlayışı benimsedik. 
Bugün burada bir büyük sosyal hizmet 
tesisimizin açılışını gerçekleştiriyoruz. 
1.631 metrekare kapalı alana sahip 

tesisimizde aşevi, mutfak, depolar, 
mescitler, ofisler ve teknik birimler yer 
alacak. Bu büyük ve modern tesisimizde 
ihtiyaç sahibi ve kimsesiz vatandaşlarımıza 
ücretsiz yemek hizmeti sunacağız. Ayrıca 
engelli ve yaşlı bireylerimize sağlıklı 
ve konforlu koşullarda bakım hizmeti 
vereceğiz. Tüm sosyal belediyecilik 
hizmetlerimizde olduğu gibi Ergene Aşevi, 
Engelli ve Yaşlı Bakım Merkezimizdeki 
çalışmalarımızı büyük bir hassasiyet 
içerisinde ve insan onuruna yakışır 
biçimde gerçekleştireceğiz. Engelli ve Yaşlı 
Bakım Merkezimizin vatandaşlarımıza 
hayırlı olmasını diliyor, projenin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Konuşmaların ardından kurdele kesilerek 
Ergene Aşevi, Engelli ve Yaşlı Bakım 
Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. Başkan 
Albayrak açılışın ardından beraberindeki 
heyet ile birlikte tesisi gezerek 
incelemelerde bulundu.
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MAVİ BAYRAKLI  
PLAJLARIMIZ ULUSLARARASI 
DENETİMDEN TAM NOT ALDI

Kurulduğu günden bu yana Tekirdağ’ı geleceğe taşıyacak projeleri hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
vizyonunda yer alan 5 temel ögeden biri olan turizm alanında yaptığı yatırımların karşılığını almaya devam ediyor. Mavi 
bayraklı plaj sayısını her geçen yıl arttıran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, ülkemizde; mavi bayraklı plajlara yönelik 
pandemi ile birlikte verilen 3 yıllık aranın ardından ilk kez Şarköy’de gerçekleştirilen uluslararası denetimlerden tam 
not alarak hem uluslararası alanda hem de ülke çapında büyük bir başarıya daha imza attı.

MAVİ BAYRAK GÜVEN DEMEK, 
ENGELLİ VATANDAŞLARIMIZIN 
RAHATÇA YARARLANABİLDİĞİ 
PLAJLAR DEMEK

İlimizde, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi 
Başkanlığı’nın başarılı çalışmaları ile 
oluşturulan hâlihazırda 6 adet mavi bayraklı 
plaj bulunmaktadır. Bu plajların 4’ü Şarköy 
merkezde 2’si de Mürefte mahallesindedir. 
Türkiye Çevre Vakfı (TÜRÇEV) ve 
Uluslararası Çevre Eğitim Vakfı (FEE-
Foundation For Environmental Education) 
tarafından Türkiye’yi temsilen Şarköy’de 
gerçekleştirilen uluslararası kapsamlı Mavi 
Bayraklı Plaj denetimlerinde, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin 6 adet plajı da tam 
not aldı.
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MAVİ BAYRAKLI PLAJLARIMIZ, 
GÜVENLİK VE KONFOR İÇİN TÜM 
OLANAKLARA SAHİP 

Mavi Bayrak demek çocuklarımızın 
güvenle yüzdükleri ve en önemlisi engelli 
vatandaşlarımızın rahatça yararlanabildiği 
plajlar demektir. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin mavi bayraklı plajlarında; 
sağlık kabini, cankurtaran hizmeti, 
engelli bireylerin denize girebilmelerine 
olanak sağlayan engelli sedyeleri, 
engelli rampaları, engelli bireylere 
özel denize girme alanları, gözetleme 
kuleleri, WC, Engelli WC, duş, bisiklet 
ve araç otoparkları ile engelli otoparkları 
bulunuyor.

Şarköy’de bulunan mavi bayraklı plajlarda 
gerçekleştirilen uluslararası denetimlerin 
her anında bulunan TÜRÇEV Kuzey Ege 
İlleri Bölge Koordinatörü Doğan Karataş, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin 
denetimlerde tüm Türkiye’yi temsil 

ettiğini dile getirerek, bu denetimlerde 
tam not alınmasının çok önemli bir başarı 
olduğunu belirtti. Şarköy Belediye Başkanı 
Alpay Var, denetimlerde alınan başarılı 
sonuçtan dolayı Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ni tebrik ederken, denetimlerin 
her anında yer alan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Yüksel Özdal ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanı İhsan Rendan yaptıkları 
çalışmaların uluslararası bazda karşılık 
bulmasından ve denetimlerde tam not 
alınmasından duydukları memnuniyeti ve 
gururu dile getirdiler.

Uluslararası denetime, Danimarka’dan 
FEE Uluslararası Koordinatörü 
Alessandro Venti, Ulusal Mavi Bayrak 
Koordinatörü Almıla Kından Cebbari, 
TÜRÇEV Kuzey Ege İlleri Bölge 
Koordinatörü Doğan Karataş, Ulusal 
Koordinatör Yardımcısı Gül İrem Şahin ve 
TÜRÇEV Programlar Denetim Sorumlusu 
Mert Can Kaya katıldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÜLKEMİZİ 
TEMSİL ETTİĞİMİZ ULUSLARARASI 
DENETİMLERDEN TAM NOT ALARAK 
ALNIMIZIN AKIYLA ÇIKTIK”

Mavi bayraklı plajlarda gerçekleştirilen 
uluslararası denetimden tam puan 
almanın gurur ve mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Mavi 
Bayraklı sahillerimiz ile İspanya ve 
Yunanistan’ın ardından üçüncü sıradayız. 
Mavi Bayrak sadece denizin temizliğini 
temsil etmiyor. Deniz suyu kalitesi, 
çevre güvenliği, çevre eğitimi gibi farklı 
kriterler var. Mavi Bayrak almak çok 
zor ama kaybetmek çok kolaydır. Biz, 
kazandığımız bayrakları kaybetmemek 
için çalışmaya devam edeceğiz. Tekirdağ, 
tüm ilçeleri ile birçok güzelliğe sahip bir 
şehir. Hedefimiz, tüm sahil şeridinde Mavi 
Bayrakları dalgalandırmaktır. Büyükşehir 
Belediyemizin 5 temel vizyonundan 
biri olan turizm alanında yatırımlar 
yapmaya ve Tekirdağ’ı ülkemizin önde 
gelen turizm merkezlerinden biri haline 
getirme hedefiyle çalışmaya devam 
edeceğiz. Ülkemizde Pandemi sonrası 
ilk uluslararası denetim Şarköy’de 
gerçekleştirildi. Bu anlamda ülkemizi 
temsil ettiğimiz bir denetimden tam not 
alarak alnımızın akıyla çıktık. Şarköy’ün 
tam not alması hâlihazırda Türkiye’de 
bulunan toplam 551 mavi bayraklı plajın 
da tam not alması anlamına geliyor. 
Engelli vatandaşlarımız, Şarköy’de 
bulunan mavi bayraklı plajlarımızdan 
rahatça yararlanabilmektedir. Büyükşehir 
Belediyesi olarak gerçekleştirdiğimiz 
değişim ve dönüşümü hep beraber 
görüyor ve yaşıyoruz. Geldiğimiz durum 
itibariyle bugünümüz dünümüzden daha 
güzel; yarınlarımız ise bugünümüzden 
daha güzel olacak. Buna yürekten 
inanıyorum. Sevdamız Tekirdağ diyerek 
çıktığımız hizmet yolunda halkımıza 
en iyi hizmetleri vermeye ve halkımızın 
yaşam standardını yükselten yeniliklere 
öncülük etmeye devam edeceğiz. Bu 
duygu ve düşüncelerle 6 Mavi Bayraklı 
sahilimizin uluslararası boyutta 
gerçekleştirilen denetimden tam not 
almasında emeği geçen personelimize 
ve paydaşlarımıza teşekkür ediyor, tüm 
bu hizmetlerimizin güzel Tekirdağ’ımıza 
hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Denetimlerde ayrıca, vatandaşlara iyi 
ve kaliteli hizmet vermeye yönelik 
eğitimleri başarı ile tamamlayan ve mavi 
bayraklı plajlarda görev yapan personele 
sertifikaları takdim edildi.
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HAYRABOLU

BAŞLADI
SEFERLERİ

SEHİRİÇİ
OTOBÜS

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“HİZMETLERİMİZE HER 
GEÇEN GÜN BİR YENİSİNİ 
DAHA EKLEYEREK 
ÇALIŞMALARIMIZA 
ARA VERMEDEN DEVAM 
EDECEĞİZ”
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ulaşım hizmetlerinin 
iyileştirilmesi için var gücümüzle 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın konforlu 
bir biçimde ulaşım sağlayabilmeleri 
için her geçen gün hizmetlerimize 
bir yenisini ekliyoruz. Hizmetlerimiz 
arasına Hayrabolu şehir içi otobüs 
seferlerini de ekleyerek ulaşım ağımızın 
gelişmesinde bir adım daha atmış olduk. 

Güzergâh bilgisi: Hayrabolu Otogarı – 
Pazar Yeri – Hayrabolu Devlet Hastanesi- 
Aydınevler

Yeni hat ile Hayrabolu Otogarı’dan 
Aydınevler’e 07.30 – 19.30 saatleri 
arasında, Aydınevler’den Otogar’a 08.00 
– 20.00 saatleri arasında toplu ulaşım 
hizmeti veriliyor.

Otobüs seferlerimizin tüm Hayrabolulu 
vatandaşlarımıza hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum.” dedi.

Vatandaşlar ulaşımlarını Tekkart, kredi 
kartı veya banka kartıyla sağlayabiliyor. 
Nakit paranın geçmeyeceği ulaşım 
hizmetinde,  kişiselleştirilmiş ulaşım 
kartına sahip olmak isteyen vatandaşların 
Hayrabolu Katlı Otopark’ına 
başvuruda bulunmaları gerekiyor.                                                    
36A no’lu yeni hattın saat ve güzergâh 
bilgileri ile Hayrabolu’daki kart 
dolum noktalarının adres bilgilerine            
tekulas.com.tr adresi üzerinden 
ulaşılabiliyor.

Vatandaşların toplu ulaşım 
hizmetlerinden rahat 
ve konforlu koşullarda 
faydalanabilmeleri 
için yenilikçi projeleri 
hayata geçiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 
hizmet ağına Hayrabolu 
ilçesini de dâhil etti.
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TOPLU ULAŞIMDA  
34 NO’LU HAT 
KAPAKLI’YA  
KADAR UZATILDI

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“VATANDAŞLARIMIZ 
34 NO’LU HATTIMIZ İLE 
SÜLEYMANPAŞA-KAPAKLI 
ARASINDA KESİNTİSİZ 
ULAŞIM İMKÂNINA 
KAVUŞTU”
Yeni uygulama ile birlikte Süleymanpaşa-
Kapaklı arasında ulaşımı kesintisiz 
hale getirdiklerini belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi her alanda halkımıza en 
iyi hizmeti verme hedefini kendisine 
misyon olarak belirlemiştir. Ulaşım da 
bu konulardan bir tanesi. Süleymanpaşa-
Çerkezköy arasında faaliyet gösteren 34 
no’lu hattımızı Kapaklı’ya kadar uzattık. 
Bu sayede vatandaşlarımız Süleymanpaşa-

Kapaklı arasında kesintisiz ulaşım 
imkânına kavuştular. Tekirdağ için gece 
gündüz çalışmaya, Tekirdağ’ı her alanda 
geleceğe taşıyacak yenilikçi projeler 
üretmeye ve halkımıza en iyi ve en kaliteli 
hizmeti en hızlı bir şekilde verme adına 
çalışmaya devam edeceğiz.” dedi.

34 no’lu hattın güzergâh 
bilgisi aşağıdaki gibidir:
Süleymanpaşa Yeni Otogar - Tekirdağ 
Şehir Hastanesi - Soğancılar Caddesi 
– Eski Otogar – Baykallar – Alkaya - 
Üniversite Kapısı - Araştırma Hastanesi 
– Beyazköy-Demirkaya (Yenice) - Çorlu 
Otogarı - Borsa Meydanı - Veliköy – 
Kızılpınar (Kahveler Durağı) - Çerkezköy 
Otogar - Çerkezköy Çarşı - Atatürk 
Caddesi – Pınar Bulvarı - Kapaklı Otogar.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin Süleymanpaşa-Çerkezköy arasında           
faaliyet gösteren 34 numaralı toplu taşıma hattı 21 Ağustos tarihi itibariyle    
Kapaklı’ya kadar uzatıldı. Çerkezköy Atatürk Caddesi ile Kapaklı’da Pınar 

Bulvarı güzergâhından geçecek olan araçlar Kapaklı Otogarı’na gidecek ve bu 
yeni uygulama ile birlikte vatandaşlarımız Süleymanpaşa-Kapaklı arasında 
kesintisiz ulaşım sağlayabilecek. Vatandaşlar aracın güzergâh, ücret ve saat 
bilgisini tekulas.com.tr adresinden öğrenebilecektir.

Ulaşım alanında yenilikçi ve 
sürdürülebilir projelerle Tekirdağ’da 
ilkleri gerçekleştiren, çağın getirdiği 
teknolojik imkânları, insanların günlük 
hayatını kolaylaştıracak ve ulaşımda 
artı bir değer katacak şekilde hizmete 
yönlendiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, 34 no’lu hattın Kapaklı’ya 
kadar uzatılması ile birlikte bu güzergâhta 
önemli bir ihtiyacı daha karşıladı.
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BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ KART 
MOBİL UYGULAMASI İLE 
VATANDAŞLARIMIZ, TOPLU 
TAŞIMA HATLARI İLE İLGİLİ 
TÜM BİLGİLERE KOLAYLIKLA 
ULAŞABİLECEKLER”
Tekirdağ ulaşımı için bir yenilikçi projeyi 
daha hayata geçirdiklerini belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi her alanda halkımıza en 
iyi hizmeti verme hedefini kendisine 

TEKİRDAĞ KART MOBİL  
UYGULAMASI HİZMETE SUNULDU
Ulaşım alanında yenilikçi ve sürdürülebilir projelerle Tekirdağ’da ilkleri gerçekleştiren, çağın getirdiği 
teknolojik imkânları, insanların günlük hayatını kolaylaştıracak ve ulaşımda artı bir değer katacak şekilde 
hizmete yönlendiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, ulaşım alanında yeni bir uygulamayı daha hayata 
geçirdi ve Tekirdağ Kart Mobil Uygulamayı vatandaşların hizmetine sundu. Android ve IOS kullanıcıları için 
aktif hale getirilen Tekirdağ Kart uygulaması sade ve kolay arayüzü ile vatandaşların hizmetine sunuldu. 
Tekirdağ Kart uygulaması ile mobil ortamda, toplu taşıma hatları ile ilgili ihtiyaç duyulabilecek tüm bilgilere 
kolaylıkla ulaşım sağlanmaktadır.

misyon olarak belirlemiştir. Ulaşım da 
bu konulardan bir tanesi. Tekirdağ Kart 
mobil uygulaması ile vatandaşlarımız 
Sanal Kart oluşturarak toplu ulaşım 
araçlarını kullanabilecek. Araç bilgilerini 
görebilecek. Durak adlarını ve hatların 
sefer bilgilerine ulaşabilecek.  Ulaşım 
kartlarına bakiye yükleyebilip, bakiye 
sorgulaması yapabilecek. Hangi 
durakta hangi hattın hizmet verildiği 
görülebilecek. Vatandaşlarımız 
bulunduğu durağa yaklaşan otobüslerin 
kaç dakika sonra durakta olacağını 
inceleyebilecek. Tekirdağ’da bulunan 
kart dolum merkezlerine ait bütün 
bilgilere erişebilecek. Otobüslerin anlık 
konumlarını görebilecek. Bu uygulama 

ile beklediğiniz otobüsün durağa 
ne kadar süre sonra geleceği ya da 
otobüsün kaç durak geride olduğu gibi 
bilgilere rahatlıkla erişebilecektir. Seçilen 
duraktan geçen hatlar görülebilecek 
ve vatandaşlarımıza güzergâh 
bilgisi verebilecektir. Toplu Taşıma 
alanında vatandaşlarımız için büyük 
kolaylıklar getirecek Tekirdağ Kart 
Mobil uygulamamızın hayırlı olmasını 
diliyorum. Tekirdağ için gece gündüz 
çalışmaya, Tekirdağ’ı her alanda geleceğe 
taşıyacak yenilikçi projeler üretmeye ve 
halkımıza en iyi ve en kaliteli hizmeti en 
hızlı bir şekilde vermek için çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
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BAŞKAN ALBAYRAK: “TURİZM 
VİZYONUMUZ KAPSAMINDA 
GÜZEL TEKİRDAĞ’IMIZI, 
TÜRKİYE TURİZMİNDE 
YÜKSELEN BİR YILDIZ 
HALİNE GETİRME HEDEFİYLE 
PROJELER ÜRETMEYE 
VE ÇALIŞMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Temel atma töreninde bir konuşma 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, Mürefte Turizm 
Tesisi’nin Şarköy’ün turizm potansiyeline 
güç katacağını belirterek, “Eşsiz doğal 
güzelliklere ve kültür varlıklarına sahip 
Şarköy ilçemiz turizm alanında büyük 
bir potansiyele sahiptir ve bölgenin en 

önemli turizm merkezlerinden biri 
konumundadır. Her yıl ülkemizden ve 
yurt dışından muazzam sayıda turisti 
ağırlayan Şarköy ilçemizin turizm 
alanındaki en önemli ihtiyacı modern ve 
konforlu konaklama tesisleridir. Şarköy 
turizmini daha da geliştirmek için 
Şarköy Mürefte Turizm Tesisi Projemizi 
hazırladık. Mürefte Mahallesi’nde 
önemli bir açığı kapatacak olan Turizm 
Tesisimizin temelini atıyor olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Doğal ve 
nezih bir ortamda kaliteli konaklama 
hizmetlerinin verileceği tesisimiz, 
Şarköy turizmine büyük değer katacak. 
Turizm vizyonumuz kapsamında güzel 
Tekirdağ’ımızı, Türkiye turizminde 
yükselen bir yıldız haline getirme 
hedefiyle projeler üretmeye ve 
çalışmaya devam edeceğiz. En kısa 

zamanda açılış töreninde de bir araya 
gelebilmek ümidiyle Şarköy Mürefte 
Turizm Tesisimizin hayırlı olmasını 
diliyor, projede emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. 23 Milyon 337 Bin 
600 TL yatırım maliyetine sahip tesisimiz 
şimdiden Mürefte’mize, Şarköy’ümüze 
ve Tekirdağ’ımıza hayırlı olsun” dedi.

Tekirdağ Milletvekili Nurten Yontar ve 
Şarköy Belediye Başkanı Alpay Var da bir 
konuşma yaparak, tesisin hayırlı olması 
temennisinde bulundular ve Başkan 
Albayrak ve ekibine teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından Başkan Albayrak 
ve diğer protokol üyeleri tarafından hep 
birlikte butona basılarak Mürefte Turizm 
Tesisi’nin temeli atıldı.

MÜREFTE TURİZM 
TESİSİ’NİN TEMELİ 
DÜZENLENEN  
TÖRENLE ATILDI
Vizyonunda yer alan temel ilkelerden biri olan turizm konusunda Tekirdağ’ı daha 
da ileriye taşımayı hedefleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından, eşsiz 
doğal güzellikleri ve kültür varlıklarıyla önemli turizm merkezlerinden biri olan Şarköy 
ilçesinin Mürefte mahallesi’nde hayata geçirilecek olan turizm tesisinin temeli geniş çaplı 
bir katılımla gerçekleştirilen törenle atıldı. Toplam inşaat alanı 1.309,3 metrekare olan Mürefte 
Turizm Tesisi 623,7 metrekare inşaat taban alanına sahip. Zemin artı 1 kattan oluşacak ve otel olarak kullanılacak Mürefte Turizm 
Tesisi projesinde sosyal tesis, mutfak, lobi, teknik hacimler, 12 oda ile idari ve kat ofisleri yer alıyor. Mürefte Turizm Tesisi’nin temel 
atma töreninin açılış konuşmasını yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, tesis ile ilgili 
teknik bilgileri paylaşırken, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ve Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı 
Alpaslan Kurtoğlu tesisin kullanım amacı ile bilgi verdi.
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Temel atma töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak tüm ilçelerimize ve 
mahallelerimize hakkaniyet içerisinde 
hizmet götürmeye devam ediyoruz. 
Kırsal mahallelerimiz de ihtiyaç duyduğu 
hizmetleri Büyükşehir Belediyemizden 
alıyor. Nişan, kına gecesi, düğün 
ve çeşitli etkinliklerin yapılabilmesi 
amacıyla Safaalan Düğün Salonu 
projemizin temelini bugün itibariyle 
atıyoruz. 690 metrekarelik tesisimizde 
458 metrekarelik salon ve otopark 
yer alıyor. Safaalan Mahallemizin 
önemli bir ihtiyacını karşılayacak olan 
Düğün Salonumuz özel günlerde 
mutlulukların paylaşıldığı bir mekân 
olacak. Siz değerli hemşehrilerimizi layık 
olduğunuz hizmetlerle buluşturmaya 
devam edeceğiz. En kısa zamanda açılış 
törenimizde yeniden buluşmak ümidiyle 
Safaalan Düğün Salonu projemizin 
hayırlı olmasını diliyor, projemizin 

SAFAALAN DÜĞÜN SALONU 
İÇİN İLK ADIM ATILDI

gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“DÜĞÜN SALONUMUZ ÖZEL 
GÜNLERDE MUTLULUKLARIN 
PAYLAŞILDIĞI BİR MEKÂN 
OLACAK” 
Temel atma töreninde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Yüksel Özdal, proje ile 
ilgili teknik bilgiler verirken Safaalan 
Mahallesi Muhtarı Mehmet Özmen ve 
Saray Belediye Başkanı Özgen Erkiş de 
birer konuşma yaparak Başkan Kadir 
Albayrak’a teşekkür etti.

Tören, konuşmaların ardından iş 
makineleriyle temel betonunun atılması 
ile son buldu.

Hizmet, yatırım ve projelerine her gün bir yenisini ekleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi,  Saray ilçesi Safaalan Düğün 
Salonu’nun temelini törenle attı. Daha önce köy iken 2014 yılında mahalle statüsüne kavuşan Safaalan Mahallesi’nde 
önemli bir ihtiyacı karşılayacak olan 689,27 metrekarelik düğün salonunda; 1 çok amaçlı salon, 1 gelin odası, 1 gelin 
banyosu, 2 tesisat odası, bay-bayan WC ve otopark alanı bulunacak.
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SÜLEYMANPAŞA CEMEVİ’NİN 
TEMELİ TÖRENLE ATILDI

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, “BEN 
ALEVİ DEĞİLİM AMA BİR ALEVİ KADAR 
ALEVİLERİ ÇOK SEVİYORUM”
Süleymanpaşa ilçesi Gündoğdu Mahallesi’nde 
vatandaşların hizmetine sunulacak olan cemevinin 
Temel Atma Töreninde Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, proje ile ilgili 
teknik konuda katılımcıları bilgilendirirken Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak da konuşma 

Kentin ve vatandaşların ihtiyaçları doğrultusunda 11 ilçe kapsamında projeleri hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından,  Süleymanpaşa Cemevi’nin temeli görkemli bir tören ile atıldı.

yaparak “Süleymanpaşa’ya yakışır, benim canlarıma çok güzel bir 
cemevinin temelini atmanın gururu ve mutluluğu içerisinde sizleri 
selamlıyorum. Sevgili canların yüce Yaradan’ın manevi huzurunda 
bir araya geldikleri cemevleri, sevgi, saygı, erdem, olgunluk, 
kardeşlik, barış ve eşitliğin meydanıdır. Cemevlerimiz, korunması, 
yaşatılması ve çoğaltılması gereken çok önemli değerlerimizdir. 
İşte bu anlayışla 2018’de Muratlı; 2019’da Şarköy ve 2022’de Ergene 
cemevlerimizi hizmete açtık. Toplam 1.640 metrekare inşaat alanına 
sahip sosyokültürel tesisimizde etkinlik alanı, derslikler, idari 
birimler, kesimhane, gasilhane, mescit, mutfak, soğuk hava deposu, 
yemekhane, revir ve otopark yer alacaktır. Sevgili canlarımızın yüksek 
manevi duygular içerisinde aşlarını ve sevgilerini paylaşacakları 
cemevimiz, sosyal dayanışmayı daha da güçlendirecektir. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak insan odaklı bir anlayışla toplumumuzu 
kucaklamaya, kardeşlik ve dayanışma köprüleri inşa etmeye devam 
edeceğiz. Değerli kardeşlerim ben Alevi değilim ama bir Alevi 
kadar Alevileri çok seviyorum. Alevi kardeşlerim öyle insanlar ki 
Kerbela’nın acısını hep kalbinde tutup buna rağmen kalbinde hep 
sevgi taşıyan insanlardır.” dedi.

Başkan Kadir Albayrak sözlerini  
Piri Hacı Bektaş Veli’nin:

Sevgi varken nefret niye,

Barış varken savaş niye

Kardeşlik varken didişmek niye

Dostluk varken düşmanlık niye

Hoşgörü varken bağnazlık niye,

Özgürlük varken tutsaklık niye,

Adalet varken, haksızlık niye?

sözleriyle bitirdi.

Temel atma töreninde Cem Vakfı Genel Başkan Vekili Hasan Sezgin, 
Süleymanpaşa Cemevi Dernek Başkan Yardımcısı Murat Yılmaz, 
Tekirdağ Milletvekilleri; Cem Avşar, Nurten Yontar ve Dr. İlhami 
Özcan Aygun konuşma yaparak cemevinin ilçeye kazandırılmasında 
başta Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak olmak 
üzere emeği geçen tüm ekibe teşekkürlerini ilettiler. Tören dua 
edilmesinin ardından alkışlar eşliğinde temel atılması ve aşure 
ikramıyla son buldu.

Süleymanpaşa ilçesi Gündoğdu Mahallesi’nde yapımına başlanacak 
olan cemevi; bodrum kat, zemin kat ve normal kat olmak üzere 3 
kattan ve 1.640 metrekare inşaat alanından oluşuyor. Betonarme 
karkas sistemi olarak inşa edilen cemevinde toplantı odası, kesimhane, 
gasilhane, mescit, teknik birimler, mutfak, soğuk hava deposu ile 
birlikte yemekhane, 1 derslik, danışma, etkinlik alanı, 2 idari oda, 2 
derslik ve revir bulunuyor. Yapıda ayrıca 16 araçlık otopark da mevcut 
olacak.
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17 Ağustos 1999 depreminin 
unutulmaması ve olası bir depremde 
yapılması gerekenler ile ilgili bilincin 
oluşturulması amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığı ekibi tarafından, deprem 
simülasyon tırı ile vatandaşlara 
uygulamalı deprem tatbikatı yapıldı. 
Deprem öncesi, deprem anı ve sonrasında 
yapılması gerekenlerin uygulamalı 
bir biçimde anlatıldığı tatbikatlara 
vatandaşların ilgisi yoğun oldu. 
Süleymanpaşa Sahil Dolgu Alanı ve 
Çorlu Heykel Meydanı’nda düzenlenen 

programlarda AFAD ve Kızılay yetkilileri 
vatandaşların bilinçlendirilmesi için çeşitli 
çalışmalarda bulundu.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“HER AN YAŞANABİLECEK 
BÖYLE FELAKETLERE KARŞI 
HAZIRLIKLI OLMAMIZ 
GEREKİYOR”
Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Şehrimiz konum itibarı 

17 AĞUSTOS DEPREMİ’NİN 
YILDÖNÜMÜNDE SİMÜLASYON TIRI 
İLE UYGULAMALI DEPREM TATBİKATI
17 Ağustos 1999 depremini anma programları kapsamında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, AFAD ve  
Kızılay ortaklığı ile program düzenledi. Süleymanpaşa ve Çorlu ilçelerinde düzenlenen  
programlarda simülasyon tırı ile vatandaşlarla deprem tatbikatı gerçekleştirdi.

ile birinci derece deprem kuşağında 
bulunuyor. Büyükşehir Belediyemiz 
deprem konusunda teknik ve bilimsel 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. 
Her hafta düzenlediğimiz toplantılarda 
alınan kararlarla ilgili tüm daire 
başkanlıklarımızca yürütülen çalışmaları 
yakından takip ediyoruz. 17 Ağustos 
1999 tarihini unutmadık. 6 Şubat’ta da 
büyük bir acı yaşadık. Depremle yaşamayı 
öğrenmemiz ve gerekli önlemleri 
almamız lazım. Her an yaşanabilecek 
böyle felaketlere karşı hazırlıklı olmamız 
gerekiyor. Böyle acıların bir daha 
yaşanmamasını diliyorum.” dedi.
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Trakya Belediyeler Birliği tarafından 
düzenlenen toplantıda, Trakya Belediyeler 
Birliği, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi 
ile birlikte TMMOB, AFAD ve UMKE 
bürokrat, akademisyen ve temsilciler 
doğal afet risk yönetimi, kentleşme 
ve depremsellik açısından belediye 
politikalarını geliştirebilmek amacıyla 
bilgi alışverişinde bulundu.

HER İHTİMALE HAZIRLIKLI 
OLMALIYIZ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Trakya Belediyeler Birliği Başkanı 
Kadir Albayrak toplantıyla ilgili olarak 
yaptığı açıklamasında Tekirdağ’ın 
deprem bölgesinde olduğu gerçeğini 
hiçbir zaman unutmadıklarını ve bu 
gerçek doğrultusunda depreme hazırlık 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti. 
Başkan Albayrak, “Trakya Belediyeler 
Birliği öncülüğünde oluşturduğumuz, 
birbirinden değerli bilim insanları, 
akademisyen ve teknokratların yer aldığı 
Deprem ve Risk Yönetimi Bilim Kurulu 
ve Çalışma Grubumuz faaliyetlerine 
devam ediyor. Yakın zamanda 
gerçekleşen Kahramanmaraş merkezli 
yıkıcı depremler sonrasında depreme 
karşı farkındalık oluşturmaya ve olası 
bir depremde vatandaşlarımızın can ve 

DEPREM VE RİSK YÖNETİMİ 
ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
6 Şubat 2023’deki Kahramanmaraş merkezli depremler sonrası olası Marmara Depremi riskine yönelik hazırlıklı olunması için Trakya 
bölgesinde geniş kapsamlı tespit ve önlemlerle ilgili çalışmalar sürerken, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi, Trakya Üniversitesi 
ve Kırklareli Üniversitesi iş birliğiyle oluşturulan “Deprem Risk Yönetimi Bilim Kurulu ve Çalışma Grubu” Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde bir araya geldi.

mal güvenliğini en iyi şekilde sağlamaya 
yönelik yatırımlar ve çalışmalar 
yapıyoruz. Bilindiği gibi birinci derece 
deprem kuşağında yer almaktayız. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
bünyemizde kurduğumuz ilk daire 
başkanlıklarından biri Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanlığımızdır. Kuruluşumuzdan bu 
yana afet risklerini azaltmaya yönelik 
pek çok önemli projeye imza attık. 
Zemin etüdünden kentsel dönüşüme, 
ölçüm istasyonlarından afet toplanma 
alanlarına, araç ve donanım yatırımından 
vatandaşlara yönelik deprem eğitimine 
kadar çok geniş bir yelpazede 
çalışmalar yürütüyoruz. En büyük 
dileğimiz öncelikle bölgemiz olmak 
üzere ülkemizde deprem gibi afetlerin 
yaşanmamasıdır. Ancak biz her ihtimale 
karşı hazırlıklı olmalıyız. Depremin 
zararlarını bölgemizde bir kader 
gibi yaşatmamak için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.

TRAKYA’DAKİ TÜM 
BELEDİYELERİ PROJEMİZE 
DÂHİL ETMEK İSTİYORUZ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Deprem 
Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 

Dairesi Başkanı Sevim Avcı Yener 
konuşmasında, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Trakya Belediyeler Birliği 
olarak yapığımız deprem çalışmalarında 
amacımız Trakya’daki tüm belediyeleri 
projemizin içerisine dâhil etmek. Bu 
anlamda haftanın bir veya iki günü 
muhakkak Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Kadir Albayrak 
başkanlığında toplantılar düzenliyoruz. 
Ayrıca Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak birçok kurum ve kuruluşla da 
deprem ve doğal afetler konusunda bir 
araya geliyoruz. Bugün de siz değerli 
çalışma grubu temsilcilerimizle öneri ve 
görüşleri almak, fikir birliği yaparak bir 
anlamda çalışmalarımıza yön vermek için 
buluştuk. Katılımlarınız için çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.

Düzenlenen toplantıda Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Deprem Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi 
Başkanı Sevim Avcı Yener; afet, risk 
ve acil durum yönetimi, olası bir 
deprem kaynaklı afetin etkilerinin en 
aza indirilmesine yönelik eylemlerin 
tanımlanması, zararların azaltılması ve 
yeniden yapılanmaya yönelik adımların 
belirlemesi, afet odaklı kentsel dönüşüm 
çalışmaları, deprem çalışma grupları 
oluşturulması ve çalışma modelinin 
belirlenmesi konularında bilgi ve 
görüşlerini paylaştı. 
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BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“ATA’MIZIN ÇAĞDAŞ 
FİKİRLERİNİN IŞIĞINDA 
CUMHURİYET’İMİZİ SONSUZA 
DEK YAŞATACAĞIZ”
Kumbağ Limanı’ndan başlayan bando 
gösterisi Valilik önünde düzenlenen 
çelenk sunma töreni ile devam etti. 
Bando gösterisi, Atatürk Meydanı, 
Sahil Dolgu Alanı ve Değirmenaltı YSK 
AVM önü ile devam etti. Gün boyu 
süren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Bando gösterisi, vatandaşlar tarafından 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BANDOSU İLE 30 AĞUSTOS ZAFER 
BAYRAMI COŞKUSU
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlediği Tekirdağ 
bando gösterisiyle bayram coşkusunu doya doya yaşattı.

büyük beğeni topladı. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla açıklamalarda 
bulunan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Kurtuluş 
Savaşı’nın zaferle taçlandırıldığı ve 
güzel vatanımızın düşman işgalinden 
kurtarıldığı 30 Ağustos Zaferi’nin 101. 
yıldönümünü kutlamanın mutluluğu 
içerisindeyiz. 30 Ağustos Zafer 
Bayramı, tarih bilinci ve vatan sevgisi 
içerisinde kutladığımız büyük bir 
bayramdır. Büyük Önderimiz Mustafa 
Kemal Atatürk’ün önderliğinde güzel 
vatanımızı işgalden kurtaran ulusumuz, 
bizlere özgür, bağımsız ve onurlu bir 
şekilde yaşayacağımız güzel bir vatan 

bırakmıştır. Bu gurur ve mutlulukla 
bu büyük bayramımızı kutlarken 
bizlere düşen görev Ebedi Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ve kahraman 
silah arkadaşlarının bizlere emaneti 
olan vatanımızı ve Cumhuriyet’imizi 
yaşatmaktır. Bizler de Ata’mızın çağdaş 
fikirlerinin ışığında Cumhuriyet’imizi 
sonsuza dek yaşatacağız. Yaşasın 30 
Ağustos, yaşasın güzel vatanımız, yaşasın 
Büyük Atatürk” sözlerini söyledi.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 101. 
yıldönümü dolayısıyla gün boyu süren 
programlarda vatandaşların Zafer 
Bayramı sevinci sokaklara taştı.
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BALIKÇILAR TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
İLE BİRLİKTE SEZONU AÇTI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, balık avı yasağının sona ermesi ile denize açılacak balıkçılara destek olmak ve onlara bereketli 
bir yıl dileğinde bulunmak amacıyla Balık Avı Sezonu Açılış Töreni düzenledi. Balık Avı Sezonu Açılış Töreni’nde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Kent Orkestrası Konseri vatandaşlardan büyük ilgi gördü.
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Kumbağ Limanı’nda düzenlenen 
programda konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Dr. Fatih Bakanoğulları 
konuşma yaptı. Bakanoğulları 
konuşmasında, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin balıkçılara verdiği destek 
programları ile ilgili katılımcılara bilgiler 
vererek, “Her ne kadar Tekirdağ güçlü 
sanayisi, tarım ve hayvancılığı ile biliniyor 
olsa da aynı zamanda önemli bir deniz ve 
liman kentidir. Bu bağlamda Büyükşehir 
Belediyesi olarak küresel balıkçılık 
krizinden etkilenen ve ülkemizde 
yaşanan ekonomik kriz nedeniyle işletme 
maliyetleri kat ve kat artan küçük ölçekli 
balıkçılarımıza her yıl olduğu gibi bu 
yıl da tekne bakım malzemeleri desteği 
vererek balıkçılarımızın yanında olduk, 
olmaya da devam edeceğiz.” dedi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“DENİZLERİMİZİN BEREKETİNİ 
SOFRALARIMIZA TAŞIYAN 
BALIKÇI ESNAFIMIZ TÜM 
HİZMETLERİ SONUNA KADAR 
HAK EDİYOR”
Törende konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Mavi gözlü kentimiz Tekirdağ, 
bir deniz kentidir. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak bu bilinçle Balık Avı 
Sezonu Açılış Törenimizi geleneksel 
hale getirdik. Küresel salgın, müsilaj 
sorunu, ekonomik kriz ve artan işletme 
maliyetleri nedeniyle zorluklar yaşayan 
balıkçı esnafımızın yanında olduk. Balıkçı 
esnafımıza malzeme, tamir ve bakım 
malzemesi desteği sağladık. Büyük ve 
modern Su Ürünleri Toptancı Halimizi 
hizmete açtık. Denizlerimizin bereketini 
sofralarımıza taşıyan balıkçı esnafımız 
tüm hizmetleri sonuna kadar hak ediyor. 
Bu yılki açılış törenimizde Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Bandomuz sahne 
alacak. Bandomuz tarafından verilecek 
konser, inanıyorum ki balıkçı esnafımızın 
moral ve motivasyonunu daha da 
yükseltecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, 
2023 Yılı Balık Avı Sezonunun bereketli 
ve bol kazançlı geçmesini diliyorum. Vira 
bismillah. Rastgele.” dedi.

Programda konuşma yapan Tekirdağ 
Milletvekilleri Nurten Yontar, Dr. İlhami 
Özcan Aygun, balıkçılığın bölgedeki 
önemine değinerek sezonun bol bereketli 
geçmesini diledi.  Konuşmaların ardından 
toplu bereket duası edildi. Balıkçıların 
uğurlanmasının ardından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrasının 
konseri ve Salih Demirci’nin seslendirdiği 
eserler vatandaşlar tarafından beğeni ile 
dinlendi. Program, vatandaşlara çiçek 
dağıtımı ile son buldu.

19HABER BÜLTENİ 2023 / SAYI 62



BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ’NDEN 
OKULA BAŞLAYACAK ÇOCUKLAR 
İÇİN ÖNEMLİ UYGULAMA

Çocukların Potansiyellerine 
Göre Uzmanlar Tarafından 
Yönlendirme Yapıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde Çerkezköy, Çorlu ve 
Süleymanpaşa Kadın Danışma 
Merkezlerinde, çocuk gelişim uzmanları 
tarafından uygulanacak olan Metropolitan 
Okul Olgunluğu Testi ile birinci sınıfa 
başlayacak öğrencilerin, okula başlamaya 
hazır olup olmadıkları ölçüldü. Kelime 
anlama, cümleler, genel bilgi, eşleştirme, 
sayılar, kopya etme gibi 6 alt test ve 
toplam 100 maddeden oluşan testte 
çocukların sözcük dağarcığı, kelime 
bilgisi, işitsel ve görsel dikkat yönerge 

Sosyal belediyecilik anlayışının en iyi örneklerini hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, birinci sınıfa başlayacak çocukların okula hazır olup olmadığını değerlendirmek 
amacıyla Metropolitan Okul Olgunluğu Testi uygulamasını başlattı.

takip, neden-sonuç ilişkisi kurma, mantık, 
sayı bilgisi, ince motor- kas becerisi ve el-
göz koordinasyonu değerlendirildi. Testin 
sonucunda ayrıca çocukların okula hazır 
olup olmadıkları konusunda danışmanlık 
hizmeti verildi. Ayrıca çocukların 
potansiyellerine göre nasıl desteklenmesi 
gerektiğine dair yönlendirme de yapıldı. 

Başkan Kadir Albayrak; 
“Metropolitan Okul 
Olgunluğu Testine 
Okula Başlayacak Tüm 
Çocuklarımızı Bekliyoruz”
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi olarak 
çocuklarımızın hem fiziksel hem de ruhsal 
sağlıklarını ve gelişimlerini önemsiyor; 
bu alandaki hizmetlerimizi büyük bir 
titizlik ve özveri ile hayata geçiriyoruz. 
İlkokul çağı, çocuğun kurallı bir hayata 
geçtiği önemli bir dönem. Çocuğun okul 
dönemine hazır olması zihinsel, sosyal 
ve bedensel gelişim alanlarının yeterli 
olması ile sağlanır.  Biz de bu önemli 
gerçekten hareketle Kadın Danışma 
Merkezlerimizde okula başlayacak 
çocuklarımızın birinci sınıfa başlamaya 
hazır olduğunu değerlendirmek amacıyla 
Metropolitan Okul Olgunluğu Testi 
uygulamasını başlattık. Okula başlayacak 
tüm çocuklarımıza başarılar dileriz.
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TSE’DEN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ’NE DÖRT  
SİSTEM BELGESİ

Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi’nin uygulamalarını 
denetledi ve dört sistemdeki belgelerini 
yeniledi. Kalite, Vatandaş Memnuniyeti, 
Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği Yönetim 
Sistemleri uygulamaları denetlenerek 
yeniden belgelendirildi. Haziran ayındaki 
denetim sonrasında düzenlenen yeni TSE 
belgeleri kuruma teslim edildi.

TSE’nin detaylı denetimi sonucu 
almaya hak kazanılan Entegre Yönetim 
Sistemleri belgeleri düzenlenen törenle 

Genel Sekreter Fatih Ünsal ve icracı 
birimlerin temsilcileri tarafından Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak’a sunuldu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak törende, “Kurumsallaşma 
çalışmalarımız kapsamında ilkelerle 
yönetim anlayışımız gereği uyguladığımız 
kalite, vatandaş memnuniyeti, çevre ve iş 
sağlığı standartlarına uygun sistemlerimiz 
TSE tarafından denetlendikten sonra 
yeniden belgelendirildi. Tekirdağ 

halkına en kaliteli hizmeti en iyi 
kaynak yönetimiyle sunma yolundaki 
çabalarımızın belgelendirilerek takdir 
gördüğünü vatandaşlarımıza bildirmekten 
mutluluk duyuyorum. Bu konuda 
emeği geçen başta Genel Sekreterimiz 
Fatih Ünsal olmak üzere tüm çalışma 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
İlkelerimizle ve sistemlerimizle yolumuza 
devam edeceğiz.” şeklinde açıklamalarda 
bulundu.
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KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA 
SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen ve Trakya Kalkınma 
Ajansı ile güdümlü proje desteği kapsamında çalışmalarına başlanmış olan 
“Miras Atölyesi” projesinin faaliyetleri arasında yer alan kültür varlıklarının 
korunması ile ilgili sempozyum düzenlendi. Düzenlenen “Kültür Varlıklarını Koruma 
Sempozyumu”na çok sayıda paydaş ve konuda uzman katılımcı iştirak etti.

BAŞKAN KADİR 
ALBAYRAK “TARİHSEL 
SORUMLULUĞUMUZUN 
BİLİNCİYLE RESTORASYON 
PROJELERİMİZLE GEÇMİŞ İLE 
GELECEK ARASINDA KÖPRÜ 
KURMAYA VE TEKİRDAĞ 
TURİZMİNE YENİ ZİYARET 
NOKTALARI KAZANDIRMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Çok 
Amaçlı Salon’da gerçekleştirilen 
sempozyumun açılış konuşmasını 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Tekirdağ ilimiz 
yaklaşık 5000 yıllık kültür mirasına 
sahip bir medeniyetler diyarıdır. 
Trak, Makedon, Pers, Roma, Bizans ve 
Osmanlı medeniyetlerine ev sahipliği 
yapan Tekirdağ, 1923 yılında Türkiye 
Cumhuriyetimizin bir ili olmuştur. 2014 
yılında büyükşehir statüsüne kavuşan 
Tekirdağ ilimizde Büyükşehir Belediyesi 
olarak tarihsel sorumluluğun bilinciyle 
göreve başladık. Modern şehircilik 
anlayışıyla kentimizin gelişimine yön 
verirken kültür varlıklarımızı korumayı ve 
yaşatmayı misyon edindik. Bu doğrultuda 
hem ülkemizde hem de dünyada 
gerçekleştirilen koruma uygulamalarını 

incelemeye alarak bilimsel temelli bir yol 
haritası oluşturduk. Geride bıraktığımız 
9 yılda restorasyon projelerimizde büyük 
mesafe kat ettik. 61 adet restorasyon 
uygulaması ve 124 proje çalışmasını 
tamamlamış olmaktan gurur ve mutluluk 
duyuyoruz. Restorasyon projelerimizin 
en önemlisi olan Miras Atölyesi Projemiz, 
Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 
başarılı bulunmuş ve 2021 yılında destek 
almaya hak kazanmıştır. Miras Atölyesi 
Binamızda restorasyon çalışmalarında son 
aşamaya gelmiş bulunuyoruz. Tarihsel 
sorumluluğumuzun bilinciyle restorasyon 
projelerimizle geçmiş ile gelecek arasında 
köprü kurmaya ve Tekirdağ turizmine 
yeni ziyaret noktaları kazandırmaya 
devam edeceğiz. Düzenlediğimiz Kültür 
Varlıklarını Koruma Sempozyumunun son 
derece yararlı olacağına inanıyor, değerli 
konuşmacılarımıza ve organizasyonda 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Sempozyumda konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik 
Dairesi Başkanı Dilşad Ergin katılımcılara 
Miras Atölyesi Projesi kapsamında 
hayata geçirilen ve sürdürülen çalışmalar 
ile ilgili konuşma yaptı. Dilşad Ergin 
konuşmasında, kültürel miraslara sahip 
çıkılmasının öneminin altını çizdi ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 
il genelinde restorasyonu tamamlanmış 
olan yapılar hakkında bilgiler verdi.

Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, Prof. Dr. A. Halim Orta 
ve İl Kültür Turizm Müdür Vekili Erhan 
Güler’in de katıldığı sempozyuma 
konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Neşe 
Atik “Heraion Teikhos Ören Yeri Projesi”, 
Arkeolog Mehmet Akif Işın “Tekirdağ 
İlinde Yapılan Arkeolojik Çalışmalar” 
ve Araştırmacı Gazeteci Funda Çetintaş 
“Anılarda Ertuğrul Mahallesi Sözlü Tarih 
Projesi” konularında katılımcılara bilgi 
aktardılar.
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İMZALANAN EK ZAM  
PROTOKOLÜ SONRASINDA 
PERSONELDEN “EN BABA BAŞKAN 
KADİR BAŞKAN” TEZAHÜRATI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ bünyesinde görev yapan daimi işçi ve şirket personellerinin ücretlerinin iyileştirilmesi ile 
ilgili DİSK Genel-İş Sendikası arasında ek protokol imzalandı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yılmaz İçöz Sahnesi’nde düzenlenen ek 
protokol töreni sonrasında personel, alınan yüzde 52’lik ek zammı davul zurna ile kutladılar.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“EKONOMİK KOŞULLARIN 
AĞIRLAŞTIĞI BÖYLE BİR 
ORTAMDA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ OLARAK 
DEĞERLİ EMEKÇİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”
Düzenlenen törende konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ülke olarak enflasyon 
gerçeğiyle karşı karşıyayız. Her alanda 
etkisini gösteren hayat pahalılığı 
halkımızı derinden etkiliyor. Ekonomik 
koşulların ağırlaştığı böyle bir ortamda 
Büyükşehir Belediyesi olarak değerli 
emekçilerimizin yanındayız. Sendika 
temsilcilerimiz ile yaptığımız görüşmeler 
sonucunda ara dönem zammı konusunda 
uzlaşmaya vardık. 1 Ağustos’tan 

itibaren geçerli olacak yüzde 52 zam, 
Büyükşehir ailemizin siz değerli üyelerine 
hayırlı olsun. Çalışmalarınızdan çok 
memnumum. Sizden sadece bol bol 
çalışmanızı istiyorum. Tekirdağ’ın size 
ihtiyacı var. Önümüzdeki süreçte de 
kurumumuzun imkanları ölçüsünde 
emekçilerimizin çalışma koşullarında 
iyileştirmeler yapmaya devam edeceğiz. 
Daha nice mutlulukları hep beraber 
paylaşabilmek dileğiyle sevgi ve 
saygılarımı sunuyorum.” dedi.

DAVULLU ZURNALI KUTLAMA
Ek protokol imza töreninde salonu 
dolduran Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ personeli, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a 
teşekkürlerini “En Baba Başkan Kadir 
Başkan” tezahüratı ile gösterdiler. DİSK 
Genel- İş Tekirdağ Şube Başkanı Ahmet 

Işık, törende konuşma yaparak protokolün 
imzalanmasında emeği geçen başta 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak olmak üzere, TESKİ 
Genel Müdürü Turhan Toprak, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri 
Fatih Ünsal, Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve TESKİ bürokratlarına 
teşekkür etti. Konuşmaların ardından 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, TESKİ Genel Müdürü 
Turhan Toprak, DİSK Genel-İş Tekirdağ 
Şube Başkanı Ahmet Işık, Personel A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Atabey Baytöre ve DİSK Genel-İş Tekirdağ 
Şube Sekreteri Harun Mamuk tarafından 
ek protokol alkışlar eşliğinde imzalandı. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
TESKi şirket personeli için imzalanan 
yüzde 52’lik ek zam protokolünün 
imzalanmasının ardından personel, davul 
zurna eşliğinde alınan zammı kutladı.
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ŞEHİR TİYATROSUNDAN 
BASINA ÖZEL GÖSTERİM
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu, Haldun Taner’in yazdığı “Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım” adlı ödüllü 
oyununu bu kez basın mensuplarına özel olarak sahneye koydu. Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun her kesimine hitap eden 
projeleri hayata geçiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin sanata ve sanatçıya verdiği değeri bir kez daha gözler önüne serdi. 
Cumhuriyet ilkeleri ışığında şehrin kültürel yapısına katkı sağlamak, tiyatro sanatını yaygınlaştırmak ve evrensel değerlere 
sahip bireylerin yetiştirilmesine katkıda bulunmak, kentimizi ulusal ve uluslararası alanda kültür sanat faaliyetleri açısından 
özel bir konuma getirmek ve sanat üretiminde yüksek standardı yakalamak amacıyla kurulan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatrosu’nun değerli oyuncuları, bu kez Tekirdağ’da faaliyet gösteren basın mensupları için sahnedeydi. “Gözlerimi 
Kaparım Vazifemi Yaparım” adlı ödüllü Tiyatro oyunu basın mensuplarının da beğenisini topladı.

“GÖZLERİMİ KAPARIM 
VAZİFEMİ YAPARIM”, BASIN 
MENSUPLARINDAN DA TAM 
NOT ALDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ana 
Hizmet Binası Yılmaz İçöz Sahnesi’nde 
kokteyl ile başlayan program basın özel 
gösterimi ile devam etti. Basın mensupları, 
kendilerine özel olarak organize edilen 
programda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu’nun “Gözlerimi 
Kaparım Vazifemi Yaparım” adlı ödüllü 
oyununu izleme fırsatı buldular.

Yeni Tiyatro Dergisi 10. Uluslararası Emek 
ve Başarı Ödülleri’nde; En iyi müzikal 
ödülüne layık görülen ve 3 oyuncusu 
en iyi erkek oyuncu dalında ödül alan 
“Gözlerimi Kaparım Vazifemi Yaparım” 
adlı tiyatro oyunu basın mensuplarından 
tam not aldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ’DA CUMHURİYET 
TARİHİNİN İLK ŞEHİR 
TİYATROSU, BUNDAN 
SONRA DA BAŞARILARINA 
YENİLERİNİ EKLEYEREK 
YOLUNA EMİN ADIMLARLA 
DEVAM EDECEKTİR”
Cumhuriyet’imizin 100. yılında 
kurduğumuz, tüm sanat dallarını 
kapsamaya çalışan, bireysel ve toplumsal 
değerleri temel alan özgün sanat eserleri 
üretmek üzere her zaman güzeli ve iyiyi 
aramak için yola çıkan ve her durumda 
köklerinden beslenip evrensele ulaşmak 
için devamlı gelişmeyi amaçlayan bir 
sanat kurumu olmasını hedeflediğimiz 
Şehir Tiyatromuz, ödüllü ilk oyununu 
bugün basın emekçilerimiz için sahneledi.  

Yeni Tiyatro Dergisi tarafından bu yıl 
10’uncusu düzenlenen Uluslararası Emek 
ve Başarı Ödülleri’nde şahsımla birlikte 
7 ödül birden alarak büyük bir başarıya 
imza atan ve bizleri gururlandıran şehir 
tiyatromuzun “Gözlerimi Kaparım 
Vazifemi Yaparım” adlı tiyatro oyununu 
basın mensuplarımızın da beğendiğini 
düşünüyorum. Katılımınız için siz 
değerli basın mensuplarıma çok teşekkür 
ediyorum. Tekirdağ’da Cumhuriyet 
tarihinin ilk Şehir Tiyatrosu, bundan sonra 
da başarılarına yenilerini ekleyerek yoluna 
emin adımlarla devam edecektir.” dedi.

Tiyatro oyunu öncesi organize edilen 
kokteylde ve oyun sonrasında basın 
mensupları ile bir araya gelen Başkan 
Albayrak, oyun ile ilgili sohbet ederek 
görüş alışverişinde bulundu.
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KARACAKILAVUZ 
AYDINKÖY YOLU 
YENİLENDİ
İl genelinde vatandaşların daha güvenli 
ve konforlu ulaşım sağlayabilmeleri için 
yol çalışmalarına hız veren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Muratlı ilçesi 
Aydınköy Mahallesi ile Süleymanpaşa 
ilçesi Karacakılavuz Mahallesi arasındaki 
güzergâhta yol yenileme ve genişletme 
çalışmalarını tamamladı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri, 6.200 
metre uzunluğundaki güzergâhta, yer 
yer 5 metrelere kadar düşen ve trafik 
güvenliğini tehlikeye sokan dar yolu, 
hummalı çalışma sonucunda yenileyerek 

8 metreye kadar genişletti. Çalışmalar 
kapsamında yaklaşık 9.000 ton taş dolgu, 
12.000 ton alt temel ve 12.000 ton temel 
malzemesi kullanıldı.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“YOL ÇALIŞMALARIMIZA 
ARA VERMEDEN DEVAM 
EDİYORUZ”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşların ulaşım konforuna büyük 
önem verdiklerini belirten Başkan 

Albayrak, “Yol yapım çalışmalarımızı 
kesintisiz bir şekilde sürdürüyoruz. Fen 
işleri ekiplerimiz tarafından Muratlı ilçesi 
Aydınköy Mahallesi ile Süleymanpaşa 
ilçesi Karacakılavuz Mahallesi arasındaki 
yol genişletme ve yenileme çalışmaları 
tamamlandı. Yol çalışmalarımızın 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.
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BAŞKAN ALBAYRAK, GÜN DOĞMADAN  
HİZMET AŞKIYLA SAHADA
Tekirdağ’a hizmet yolunda mesai mefhumunu ortadan kaldıran, enerjisi ve çalışma azmi ile toplumun tüm 
kesimlerinin takdirini kazanan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, mesaisine saat 03.30’da 
Süleymanpaşa Su Ürünleri Toptancı Hali’ni ziyaret ederek başladı. 
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi tarafından yapılan 
Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Toptancı Halini ziyaret ederek 
balıkçı esnafı ile bir araya gelen 
Başkan Albayrak, balıkçılarla 
sohbet edip görüş alışverişinde 
bulundu, hayırlı işler dileyerek 
bol ve bereketli kazançlar 
temennisini iletti.

Daha sonra Muratlı ilçesine 
geçen Başkan Albayrak, 
kurulan semt pazarında 
hazırlıklarını yapan pazarcı 
esnafını ziyaret ederek sohbet 
etti, hayırlı işler, bol ve 
bereketli kazançlar diledi.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“ENERJİMİZİ VE 
ÇALIŞMA AZMİMİZİ 
VATANDAŞLARIMIZA 
DUYDUĞUMUZ 
SEVGİDEN VE 
HİZMET AŞKINDAN 
ALIYORUZ”
Tekirdağ için mesai 
mefhumunu ortadan 
kaldırdıklarını belirten 
Başkan Albayrak, 
“Enerjimizi ve çalışma 
azmimizi vatandaşlarımıza 
duyduğumuz sevgiden ve 
hizmet aşkından alıyoruz. 
Çalışma azmimize yetersiz 
kalan mesai saatlerini ortadan 
kaldırdık. 24 saatimizi 
şehrimize adıyoruz. Sabahın 
erken saatlerinde mesaimize 
başlıyoruz ki, sevdamız 
olan Tekirdağ için daha çok 
çalışalım, daha çok emek 

verelim. Hizmetlerimizi 
hayata geçirirken halkımızın 
talep ve ihtiyaçlarına öncelik 
veriyoruz. Bunun için de fırsat 
bulduğum her anda toplumun 
tüm kesimleri ile iç içe olmaya 
gayret gösteriyorum. Bugün 
mesaimize sabahın erken 
saatlerinde Süleymanpaşa 
ilçemizde balıkçı esnafımızı 
ziyaret ederek başladık. 
Süleymanpaşa Su Ürünleri 
Toptancı Halimizde balıkçı 
esnafımızla bir araya geldik. 
Denizden ekmeğini çıkaran 
kıymetli esnafımıza hayırlı 
işler dileyip, bol ve bereketli 
kazançlar temennisinde 
bulunduk. Süleymanpaşa Su 
Ürünleri Toptancı Halimizde 
Balıkçı esnafımızın, rahat ve 
konforlu bir ortamda çalıştığını 
gördüğümüzde toptancı 
halimizi hizmete sunmanın 
gurur ve mutluluğunu bir 
kez daha yaşadım. Balıkçı 
esnafımızı ziyaret ettikten 
sonra sahilde kısa bir yürüyüş 
yaparak yeni güne enerjimizi 
tazeleyerek başladık. Buradan 
Muratlı ilçemize geçtik ve 
semt pazarında pazarcı 
esnafımızla kucaklaştık. 
Sohbet edip görüş alışverişinde 
bulunduk, kolaylıklar diledik. 
Mesaimiz kapsamında hem 
vatandaşlarımızla bir araya 
geliyor hem de belediye 
çalışmalarını yakinen takip 
ediyoruz. Tekirdağ için 
bundan sonra da gece gündüz 
mesai mefhumu gözetmeksizin 
çalışmaya, her zaman 
halkımızın, vatandaşlarımızın, 
esnaflarımızın yanında olmaya 
devam edeceğiz.” dedi.
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BAŞKAN ALBAYRAK: 
“SAYIN İMAMOĞLU İLE 
ORTAK PROJELERİMİZ VE 
İŞBİRLİKLERİMİZ İLE İLGİLİ 
DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDUK”
Ziyaret ile ilgili açıklamalarda bulunan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Sosyal demokrat 
belediyecilik anlayışıyla 4.5 yıldır birlikte 
yol yürüdüğümüz kıymetli kardeşim 

BAŞKAN ALBAYRAK, İBB BAŞKANI 
İMAMOĞLU’NU MAKAMINDA 
ZİYARET ETTİ
Çalışkanlığı, mütevazı kişiliği ve Tekirdağ’a hizmet sevdası ile toplumun tüm kesimlerinin takdirini kazanan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu makamında 
ziyaret ederek değerlendirmelerde bulundu. Emirgan’da bulunan Beyaz Köşk’te gerçekleşen ziyarette Tekirdağ ve İstanbul 
Büyükşehir Belediyelerinin gerçekleştirdiği çalışmalar ve bundan sonra yapılacak ortak projeler ve işbirliği ile ilgili görüş 
alışverişinde bulunuldu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. 
Ekrem İmamoğlu’nu makamında ziyaret 
ettim. Değerli başkanımızla zaman zaman 
bir araya geliyoruz. Bu görüşmemizde 
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
olarak, ortak yapacağımız projeler ve iş 
birliklerimiz üzerine değerlendirmeler 
yaptık. Sevgili Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’na misafirperverliği ve ilgisi 
için teşekkür ediyor, görevinde başarılar 
diliyorum. Halkımıza en kaliteli hizmeti 
vermek için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu 
ifade eden İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile iş 
birliği içerisinde olacaklarını ve ortak 
projeler üretmeye devam edeceklerini dile 
getirdi.
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BU ENERJİYE ŞAPKA ÇIKARILIR
Göreve geldiği ilk günden bugüne 7 gün 24 saat hizmet aşkıyla çalışan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Pazar 
günü 05.30’da mesaiye başlayarak yaptığı ilçe ziyaretleriyle vatandaşlarla bir araya geldi. Başkan Kadir Albayrak’ın enerjisine hayran 
kalan vatandaşlar, “Bu enerjiye şapka çıkarılır.” dediler.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“VATANDAŞLARIMIZIN 
SEVGİSİ VE ENERJİSİ, BİZE VE 
İŞİMİZE YANSIYOR”
Sabahın ilk saatlerinde Süleymanpaşa 
ilçesi Naip Mahallesinde mesaiye başlayan 
ve vatandaşlarla bir araya gelen Başkan 
Kadir Albayrak, onların talepleri dinledi. 
Çalışmalar ile ilgili vatandaşlara bilgiler 
veren Başkan Kadir Albayrak, daha 
sonra Şarköy ilçesine bağlı Yeniköy, 
Mürefte, Hoşköy, Gaziköy ve Uçmakdere 
mahallelerini ziyaret etti. Sabah sporunu 

yapan Başkan Albayrak, vatandaşlarla 
sohbet etti. Göreve geldiği ilk günden 
bugüne mesai kavramı gözetmeden 
çalışan Başkan Kadir Albayrak’ın 
enerjisini gören vatandaşlar “Bu enerjiye 
şapka çıkarılır.” dediler. 

Başkan Kadir Albayrak, “Pazar 
mesaimize Naip ilçemizde başladık. 
Burada vatandaşlarımızla bir araya 
geldik ve taleplerini dinledik.  Bizleri 
sıcak ve samimi karşılayan Naipli 
vatandaşlarımıza ikramları ve hoş 
sohbetleri için teşekkür ediyorum. Şarköy 
ilçemize bağlı Yeniköy, Mürefte, Hoşköy, 
Gaziköy ve Uçmakdere mahallelerini de 

ziyaret ettik. Sabah sporumuzu yaptıktan 
sonra mahallelerimizde yürütülen 
çalışmaları yerinde inceledik. Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Vatanını en çok seven 
görevini en iyi yapandır’ sözünü ilke 
edinen biri olarak memleketime hizmet 
etmekten hiçbir zaman yorulmadım. 
Vatandaşlarımıza en iyi hizmeti götürmek 
için ekibimle birlikte var gücümüzle 
çalışıyoruz. Vatandaşlarımızın sevgisi ve 
enerjisi, bize ve işimize yansıyor. Tüm 
gayretimiz içinde daha mutlu insanların 
olduğu yaşanabilir bir Tekirdağ. 
Çalışmalarımıza her geçen gün artan 
memleket aşkıyla devam edeceğiz.” dedi.

29HABER BÜLTENİ 2023 / SAYI 62



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin araç filosuna kattığı 25 adet otobüsün hizmete alım töreni, Süleymanpaşa 
Sahil Dolgu Alanı’nda gerçekleştirildi. Hizmete sunulan klimalı, konforlu ve engelsiz araçlar Süleymanpaşa ve 
Çorlu ilçelerinde hizmet verecek.

BÜYÜKŞEHİR ARAÇ 
FİLOSUNU GÜÇLENDİRMEYE 
DEVAM EDİYOR

“YILLIK YAKLAŞIK 30 MİLYON 
VATANDAŞIMIZ TOPLU 
TAŞIMA HİZMETİNDEN 
FAYDALANMAKTADIR”
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Fatih Ünsal, Genel Sekreter 
Yardımcıları, Daire Başkanları, firma 
yetkilileri ve çok sayıda katılımcının 
bulunduğu programda TEKULAŞ Genel 
Müdürü İlyas Küçükmidil konuşma 
yaparak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
iştiraki olan TEKULAŞ A.Ş.  1 Ocak 2016 

tarihinde Tekirdağ ilimiz Çorlu ilçemizde, 
3 Mart 2020 tarihinde de Süleymanpaşa 
ilçemizde toplu taşıma hizmetine başladı. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Kadir Albayrak’ın öncülüğünde Kapaklı-
Çerkezköy-Süleymanpaşa, Malkara-
Süleymanpaşa, Hayrabolu şehir içi, 
Çorlu şehir içi 9 No’lu hat, Çorlu şehir 
içi tren garı ve Yenice hattı faaliyete 
geçirildi. Çok yakın zamanda kırsal 
mahallere toplu taşıma hizmeti verilmesi 
için çalışmalarımıza devam ediyoruz. 
Halen günlük ortalama 80 bin yolcu 
taşınmakta olup yıllık yaklaşık 30 milyon 
vatandaşımız toplu taşıma hizmetinden 
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faydalanmaktadır. 2022 yılı aralık ayında 
10 adet 12 metre, 2023 yılı Haziran ayında 
10 adet 6,5 metre ve 1 adet 8 metre araç 
filomuza dâhil edilerek araç sayımız 
175’e çıkardık. Bugün faaliyete geçirilecek 
araçlar ile beraber araç sayımız 200’e 
ulaşmış olacak. Şehrimizde kullanılan 
elektronik ücret toplama sistemi altyapısı 
tamamen yenilenmiş, kredi kartlı biniş, 
sanal kart, NFC ve uzaktan dolum imkanı 
sağlanarak çağımızın tüm yenilikleri 
vatandaşımızın hizmetine sunulmuştur. 
TEKULAŞ ailesi olarak 25 adet aracın 
hizmete alınması konusunda vermiş 
olduğu destekten dolayı Tekirdağ 

Büyükşehir Belediye Başkanımız Kadir 
Albayrak’a teşekkürü borç bilir yeni 
araçlarımızın Tekirdağ halkına hayırlı 
olmasını temenni ederiz.” dedi.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK 
“BİR YANDAN TAŞIMA 
KAPASİTEMİZİ ARTTIRIRKEN 
BİR YANDAN DA YENİ HATLAR 
AÇARAK TOPLU ULAŞIM 
AĞIMIZI GENİŞLETİYORUZ”
Hizmete Alım Töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak yeni yatırımlarımızla 
toplu ulaşım ağımızı büyütmeye 
devam ediyoruz. Büyük ailemiz olan 
Tekirdağ halkı her şeyin en iyisini hak 
ediyor. Kentsel büyüme ve nüfus artışı 
toplu ulaşıma olan talebi her geçen yıl 
daha da arttırıyor. Bir yandan taşıma 
kapasitemizi arttırırken bir yandan da 
yeni hatlar açarak toplu ulaşım ağımızı 
genişletiyoruz. Bugün itibariyle 25 

yeni aracımızı daha vatandaşlarımızın 
hizmetine sunmuş bulunuyoruz. 
Yüksek enflasyon nedeniyle ulaşım 
maliyetlerinin katlanarak arttığı böyle 
bir süreçte, ekonomik bir ulaşım türü 
olan toplu ulaşımı cazip hale getirmek 
önceliklerimizden biridir. Her biri son 
model, klimalı ve konforlu olan engelsiz 
araçlarımızla Süleymanpaşa ve Çorlu 
ilçelerimize yüksek kalite standartlarında 
hizmet vermeye devam edeceğiz. 
Hizmete sunmuş olduğumuz 25 yeni 
otobüsümüzün vatandaşlarımıza hayırlı 
olmasını diliyor, saygılar sunuyorum.” 
şeklinde konuştu.

Törende konuşma yapan Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Hüseyin Uzunlar, 
Tekirdağ Milletvekilleri; Nurten Yontar ve 
Dr. İlhami Özcan Aygun ulaşıma büyük 
katkı sağlayacak olan yeni otobüslerin 
kente kazandırılmasında emeği geçen 
herkese teşekkürlerini ilettiler.

Program alkışlar eşliğinde temsili anahtar 
teslimi ile son buldu.
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Tekirdağ’ın tarım ve hayvancılık alanındaki potansiyelini göz önünde bulundurarak hayata geçirdiği çalışmalar ile örnek projelere ve 
birçok ilke imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, DLG Fuarcılık tarafından düzenlenen Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı’nda yerini 
aldı. Tarımsal ürünlerin ve tarımda kullanılan teknolojik aletlerin sergilendiği Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı törenle açıldı. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, 2010 yılından itibaren her yıl ağustos-eylül aylarında Süleymanpaşa ilçesinde gerçekleştirilen Karaevli Tarım 
ve Teknoloji Günleri Fuarı’nda yerini alırken, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından açılan stantta, Tekirdağ’a özgü tarımsal 
ürünler sergilendi. Ayrıca katılımcılarla Büyükşehir Belediyesi’nin tarım alanında hayata geçirdiği projeler ile ilgili bilgi paylaşımında 
bulunuldu.

BÜYÜKŞEHİR,  
KARAEVLİ TARIM VE TEKNOLOJİ 
FUARINDA YERİNİ ALDI

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ OLARAK GÖREVE 
GELDİĞİMİZ 2014 YILINDAN 
BU YANA ÜRETİCİLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”
Karaevli Tarım ve Teknoloji Fuarı’nın 
açılış töreninde bir konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, tarımın Tekirdağ için 
son derece önemli bir sektör olduğunu 
belirterek, “Stratejik bir sektör olan 
tarım ve hayvancılığı geliştirmek 
için kaynaklarımız en verimli şekilde 

kullanılmalı, çiftçilerimiz ve besicilerimiz 
daha fazla desteklenmelidir. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak göreve 
geldiğimiz 2014 yılından bu yana 
üreticilerimizin yanındayız. Tarım ve 
hayvancılıkta verimliliğin arttırılmasında 
modern makine ve ekipmanların 
kullanımı en önemli etkenlerden biridir. 
Bu noktada yeni üretim teknolojilerinin 
tanıtıldığı fuarlar çiftçilerimize, 
besicilerimize ve işletmelerimize çağımız 
teknolojisinin sunduğu son imkânları 
yakından takip etme imkânı sunuyor. Bu 
duygu ve düşüncelerle, Karaevli Tarım ve 
Teknoloji Fuarının hayırlı olmasını diliyor, 
firmalarımıza ve üreticilerimize bereketli 
ve bol kazançlı bir yıl diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun da 
birer konuşma yaparak Fuarın hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Yapılan konuşmaların ardından Karaevli 
Tarım ve Teknoloji Fuarı’nın açılışı 
kurdele kesimi ile gerçekleştirildi. 
Tekirdağ Valisi Recep Soytürk ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, diğer protokol üyeleri ile 
birlikte fuarda açılan stantları gezerek 
ürünler hakkında yetkililerden bilgi 
aldılar.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve bağlı kuruluşu Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ) doğaya ve geleceğe duyduğu 
saygı ve sorumlulukla enerji giderlerini ve karbon ayak izini azaltmak amacıyla Tekirdağ genelindeki verimlilik projelerine hız kesmeden devam 
ediyor.  Bu kapsamda Çerkezköy ilçesinde bulunan İçme Suyu Terfi Merkezi’nde moderinizasyon çalışmaları tamamlandı.

ÇERKEZKÖY İÇME SUYU TERFİ 
MERKEZİ MODERNİZASYONU 
BAŞARIYLA TAMAMLANDI

TESKİ tarafından sürdürülen çalışmalarda 
Çerkezköy içme suyu terfi merkezindeki 
mevcut pompa sistemlerinin elektrik 
tüketiminin yüksek olmasından dolayı 
modernize edilme ihtiyacı duyularak 2022 
yılında çalışmalara başlandı. Alanında 
uzman TESKİ mühendisleri tarafından 
yapılan incelemelerde, mevcut sistemin 
debi ve basma yüksekliği değerlerine en 
yakın olan ve günümüz teknolojisinde 
en verimli son sistemler tespit edilerek 
proje tasarımları, katı model tasarımları ve 
analizleri gerçekleştirildi. Yurt dışından 
temin edilen yüksek verimli pompa 
motorlar Ağustos 2023’te montajlanarak 
devreye alındı ve vatandaşların hizmetine 
sunuldu. 

BAŞKAN ALBAYRAK, “YENİ 
KURULAN SİSTEMLE YILDA 
1.015.000 KWH ELEKTRİK VE 
3,5 MİLYON TL CİVARINDA 
TASARRUF SAĞLANACAK”
Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Çerkezköy ilçemizde bulunan 
ve temiz su ihtiyacının büyük bir kısmını 
karşılayan terfi merkezi, kurulduğu 
günden itibaren günümüze kadar 6 adet 
değişik güçlerde yatay çok kademeli 
pompalarla hizmet vermekteydi. Bu 
pompa ve motor sistemleri zamanın en 
iyisi olarak seçilmiş olsa da günümüz 
teknolojisinde enerji tüketimleri 
açısından geride kalmıştır. Proje fizibilite 
hesaplarında her ne kadar ilk yatırım 
maliyetine bakılsa da günümüzde 
yükselen enerji maliyetleri nedeniyle 
enerji giderleri en önemli kalem olarak 
karşımıza çıkıyor. Biz de Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ olarak 

bunun bilinç ve sorumluluğundan 
hareketle bu gibi eski sistemlerin 
verimsiz çalışmalarına kayıtsız kalmayıp 
modernize etme yoluna gittik.” dedi.

Başkan Kadir Albayrak sözlerine 
“Yeni kurulan sistemle 6 adet toplam 
kurulu gücü 612 kW olan pompa 
motor gruplarımız toplamda 450 kW 
lık yeni nesil pompa motor grupları 
ile değiştirilerek terfiden iletilen bir 
metreküp suyun enerji tüketimi yüzde 
25 civarında düşürülmüş olup ve 3,8 
milyon TL’lik yatırım bedeli ile yılda 
1.015.000 kWh elektrik ve 3,5 milyon TL 
civarında tasarruf sağlanacaktır. Yeni 
sistemin amortisman süresi de 1,1 yıl gibi 
kısa bir sürede gerçekleşecektir. Ayrıca 
modernize ettiğimiz sistemde arıza olma 
olasılığı da sıfıra indirilerek meydana 
gelecek herhangi bir arızanın da önüne 
geçilecektir.” şeklinde devam ederek 
modernize edilen Çerkezköy İçme Suyu 
Terfi Merkezi’nin vatandaşlara ve ilçeye 
hayırlı olmasını diledi.
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ÇORLU ÇOCUK TRAFİK EĞİTİM 
PARKI YENİ SEZONA HAZIR
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, geleceğin bilinçli yaya 
ve sürücülerinin yetiştirilebilmesi 
amacıyla Çorlu ilçesinde hizmete açılan 
Trafik Eğitim Parkı, yapılan bakım ve 
düzenlemeler ile yeni sezona hazır hale 
getirildi. 2022-2023 Eğitim Öğretim 
döneminde, toplam 6 Bin 532 öğrenciye 
uygulamalı ve teorik olarak trafik 
eğitiminin verildiği Çorlu Çocuk Trafik 
Eğitim Parkı’nda 2023-2024 sezonunda da 
eğitimlere tüm hızıyla devam edilecek.

Çorlu Çocuk trafik eğitim parkında 
gerçekleştirilen uygulamalarda, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği 
okulların öğrencilerine yönelik olarak 
ilçe trafik jandarma ve ilçe emniyet trafik 

ekiplerince temel trafik konusunda hem 
teorik hem de akülü araçlar ile uygulamalı 
eğitimler veriliyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “ÇORLU 
TRAFİK EĞİTİM PARKINDA 
GELECEĞİN BİLİNÇLİ 
SÜRÜCÜ VE YAYALARINI 
YETİŞTİRİYORUZ”
Trafiğin, günlük hayatın her alanında 
önemli bir yeri olduğunu dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ulaşım, insanların 
günlük hayatta kullandığı en önemli 
ihtiyaçlardan biridir. Trafik kazalarının 

sebep olduğu can ve mal kayıplarının 
önüne geçilebilmesi için sürücülerimizin 
ve yayalarımızın bilinçlendirilmesi 
gerekmektedir. Bunun yolu da iyi bir 
trafik eğitiminden geçmektedir. Geleceğin 
bilinçli sürücüleri ve yayalarının 
yetiştirilebilmesi için Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak Çorlu ilçesinde Trafik 
Eğitim Parkı projemizi hayata geçirdik. 
Minyatür bir şehir görünümünde olan 
Çorlu Trafik Eğitim Parkı’ndaki bakım ve 
düzenlemeler tamamlandı. Yeni eğitim 
öğretim döneminde de eğitimlerimize 
devam edeceğiz. İnanıyoruz ki, burada 
eğitim alan öğrencilerimiz gelecekte 
bilinçli sürücü ve yayalar haline 
geleceklerdir.” dedi.
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JAPON MİMARLIK EKİBİNDEN 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNE 
ZİYARET

KOBAYASHİ VE EKİBİ, AFET 
SONRASI HIZLI, EKONOMİK 
VE KOLAY İNŞA EDİLEBİLEN 
KONUTLARI TÜRKİYE’DE DE 
UYGULAMAK İSTİYOR
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak ile görüşen Hiroto 
Kobayashi, geliştirdiği sistem ile ilgili 
sunum eşliğinde bilgi verirken, kaplama 
evlerin kurulmasını da maket parçalar 
yardımıyla uygulamalı olarak anlattı. 
Geliştirdiği sistemi Türkiye’de uygulamak 
istediklerini belirten Kobayashi, konut 
sistemi ile ilgili Hatay’da örnek bir 
imalat yaptıklarını; amaçlarının kendi 
geliştirdikleri konaklama yapısını 
bölgede nasıl kurabileceklerini anlatmak, 
bölgenin ihtiyaçlarını kavramak ve 
bunun doğrultusunda projeyi geliştirerek 
bölge halkının ihtiyacını karşılamak için 
çoklu üretim yapmak olduğunu söyledi. 

Belediyelerden afet sonrasında bu 
sistemi kullanmaları konusunda destek 
istediklerini de sözlerine ekledi. Projenin 
Türkiye Koordinatörlüğünü Mimar Ezgi 
Nalcı yürütüyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “HİROTO 
KOBAYASHİ’NİN PROJESİ 
UYGULANABİLİR DURUMA 
GELDİĞİNDE TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
OLARAK BİZ DE BU PROJEDEN 
YARARLANABİLİRİZ”
Hiroto Kobayashi’nin sunumunu dikkatle 
dinleyen ve maket konutun inşa edilmesi 
uygulamasını izleyen Başkan Albayrak, 
projenin afet sonrasında konutların 
hızla inşa edilmesi aşamasında faydalı 
olabileceğini belirterek, “Doğal afet risk 
yönetimi, kentleşme ve depremsellik 
açısından geniş çaplı tespit ve alınması 
gereken önlemlerle ilgili belediye 
politikalarını geliştirebilmek adına 

çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. 
Bu kapsamda, deprem sonrası, hızlı 
konut inşa edilmesi ile ilgili geliştirdiği 
projeyle adından söz ettiren Japon 
Mimarlık Profesörü Hiroto Kobayashi’yi 
belediyemizde ağırladık. Kendisinden 
kaplama evlerle ilgili detaylı bilgi aldık. 
Projenin uygulanabilirliği noktasında 
değerlendirmelerde bulunduk. 
Geliştirilmekte olan proje uygulanabilir 
duruma geldiğinde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi olarak biz de bu projeden 
yararlanabiliriz. Depremle alakalı yapılan 
tüm bilimsel projelere belediye olarak 
destek vermekteyiz. Belirli periyotlarda 
diğer paydaşlarımızla bir araya gelerek 
deprem yol haritasını oluşturmak için 
değerlendirmelerde bulunuyoruz. 
Tekirdağ her ne kadar deprem bölgesinde 
olsa da depremin zararlarını ilimizde 
bir kader gibi yaşatmamak için var 
gücümüzle çalışıyoruz.” dedi.

Deprem sonrası için tasarladığı ve kolaylıkla inşa edilebilen geçici konutlarla Dünya çapında tanınan Japonya’nın Keio Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Mimar Prof. Dr. Hiroto Kobayashi ve ekibi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret etti. 2011 yılında Japonya’nın Tohoku 
kentinde meydana gelen deprem ve tsunaminin ardından Hiroto Kobayashi ve Keio Üniversitesi’ndeki Kobayashi Laboratuvarı, CNC ile 
yönlendirilmiş kontrplak bileşenlere dayalı güçlü ve esnek bir yapısal sistem geliştirmeye başladı. Yerel malzemelerle hızlı, ekonomik 
ve kolayca inşa edilebilen bu sistem, yapısal bir çerçevenin gelişmiş araçlar veya bilgi gerektirmeden hızlı bir şekilde monte edilmesini 
sağlıyor. Bina sistemi Japonya’nın ardından Myanmar, Nepal ve Filipinler’deki felaketten etkilenen bölgelerde de uygulandı.
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KADIN OTOBÜS  
ŞOFÖRLERİ İŞ BAŞINDA

BAŞKAN ALBAYRAK: “KADIN 
İSTİHDAMINI ARTIRMAYA 
DEVAM EDİYORUZ. KADIN 
OTOBÜS ŞOFÖRLERİMİZE 
GÖREVLERİNDE BAŞARILAR 
DİLİYORUM”

Kadın otobüs şoförlerini ilk iş günlerinde 
ziyaret eden ve birlikte kısa bir test sürüşü 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, her alanda kadın 
istihdamını artırmaya devam ettiklerini 
belirterek, “Kadınlarımız hayatın her 
alanında var olduklarını bir kez daha 
gösterdiler. Kadınlarımız yeri geliyor evde 
çalışıyorlar. Yeri geldiğinde iş hayatında 

da kendilerini gösteriyorlar. Erkeklerin 
yaptıkları her işi yapabildiklerini her 
platformda ispatlıyorlar. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kadın 
istihdamını artırmak için birçok proje 
üretiyoruz. Artık otobüslerimizde de 
kadınlarımız iş başında. Kadın otobüs 
şoförlerimiz Gülendam ve Filiz hanımları 
yeni göreve başladıkları ilk günde ziyaret 
ettik. Kadınlarımızı hayatın her alanında 
görmek bizi çok mutlu ediyor. Kadın 
şoförlerimize görevlerinde başarılar 
diliyorum. Kadının gücü ve desteği ile 
şehrimiz daha güzel oluyor.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin kadın 
otobüs şoförleri de Başkan Albayrak’a 
nazik ziyaretinden ve kendilerine 
verdiği destekten dolayı teşekkür ederek 
görevlerini layıkıyla yerine getireceklerini 
ifade ettiler.

Her alanda kadın istihdamını artırmak ve kentte yaşayan kadınları üretime teşvik etmek amacıyla birçok örnek projeye imza 
atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kadın otobüs şoförü alımı yaparak bu alandaki çalışmalarına bir yenisini daha ekledi ve 
Tekirdağ’da kadın otobüs şoförleri dönemini başlattı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin otobüs şoförlüğü ilanına başvurarak 
gerekli tüm şartları başarı ile yerine getiren Gülendam Yıldız ve Filiz Kocaarslan iş başı yaptı.
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ULTRASONİK TARIMSAL 
SULAMA SAYACI PROJESİ 
İLE BİLİNÇSİZ SULAMANIN 
ÖNÜNE GEÇİLİYOR
Suyun gelişigüzel kullanılmaması 
ve toprağa zarar verilmesinin önüne 
geçilmesi için hayata geçirilen Ultrasonik 
Tarımsal Sulama Sayacı Projesi ile 
çiftçilerin bilinçsiz sulama yapmasıyla 
ortaya çıkabilecek toprak erozyonu, 
taban suyu yükselmesi, tuzlanma 
veya çoraklanmanın önüne geçilecek. 
Su kaynağının sürdürülebilirliğinin 
tehlikeye düştüğü günümüzde Ultrasonik 
Tarımsal Sulama Sayacı Projesi, sulama 
rotasyonuna uyulmamasını ortadan 
kaldırarak sulamada gecikme ve bitkinin 
strese girerek verimde azalmalarını 
engellemiş olacak. Proje kapsamında 
kapalı sulama sisteminde yer alan 
hidrant çıkışlarında kullanılmak üzere 
alınan Malkara ilçesi Müstecep Mahallesi 
sulama göletinde 70 ve Malkara ilçesi 

Hayata geçirdiği projelerine her geçen gün bir yenisini ekleyen Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, tarımsal 
anlamda uygulamaya koyduğu çalışmalarla üreticinin yanında olmaya devam ediyor. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından uygulamaya konulan projeler ile daha bilinçli 
tarım yapılması sağlanıyor.

Çınaraltı Mahallesi sulama göletinde 
70 olmak üzere toplam 140 adet ön 
yüklemeli elektronik kartlı ultrasonik 
tarımsal sulama sayacı bedelinin yüzde 
50’si Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından karşılandı. Hayata geçirilen 
proje ile suyun tasarruflu kullanılması, 
sulama ücretlerinin zamanında toplaması 
ve sulama randımanın artırılması 
amaçlanıyor.

TAŞKINLARDA TARIM 
MAKİNELERİNİN VE 
ARAÇLARIN RAHAT GEÇMESİ 
SAĞLANACAK
Tarım arazilerinde yol güzergâhını 
kesen derelerin taşkın debisi ve sürüntü 
miktarının fazla, dere eğiminin az olduğu 
durumlarda tarım makinelerinin ve 
araçların rahat geçmesi amacıyla Üst 
Sel Geçidi Projesi hayata geçirildi. Proje 
kapsamında Hayrabolu ilçesi Kabahöyük, 
Danişment ve Kandamış mahalleleri, 

Malkara ilçesi Yörücel Karacahalil ve 
Yenidibek mahalleleri, Süleymanpaşa 
ilçesi Nusratlı Mahallesi ve Şarköy 
ilçesi Yörgüç Mahallesi’ne üst sel geçidi 
yapımına başlandı.

TARLA YOLLARINA BETON 
BÜZLERİN KONULMASI İLE 
TARLA TRAFİĞİ KONTROL 
ALTINA ALINACAK
Çalışmalarına ara vermeden devam eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, tarla 
yollarında kullanılmak üzere beton boru 
(büz) alımı gerçekleştirdi. Tarla trafiğinin 
düzenlenmesi ve olası bir kazanın önüne 
geçilmesi amacıyla 58 kırsal mahalleye 
teslimi yapılan büzleri yerleştirme 
çalışmaları aralıksız olarak devam ediyor. 
Kırsal mahalle muhtarlıklarından gelecek 
taleplere istinaden beton boru dağıtımına 
ve büzlerin tarla yollarına konulması 
işlemine aralıksız devam ediliyor.
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BÜYÜKŞEHİRDEN 
ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ
Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun her kesimine hitap eden ve sosyal belediyecilik 
alanında örnek projelere imza atan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Tekirdağ 
genelinde ikamet eden öğrencilere destek olmak amacıyla hayata geçirdiği 
Eğitim Desteği projesine bu yıl da devam etti.

Büyükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Eğitim Desteği Projesi 
kapsamında ilköğretim ve lise çağında 
olan; şehit çocukları, ebeveynlerinden 
birinin kaybını yaşayan yetim ve öksüz 
çocuklar ile engelli çocuklara destek 
sağlandı. Projeye başvuracak öğrencilerde 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olma 
Tekirdağ’da ikamet etmeleri, şehit 
çocukları, ilköğretim veya lise öğrencisi 
olma MEB onaylı özel eğitim okulları 
ve rehabilitasyon merkezlerinde eğitim 

görüyor olma devlet okulu veya vakıf/
özel okullarda 0 burslu okuyor olma şartı 
arandı. 

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“EĞİTİMDE FIRSAT EŞİTLİĞİ 
İÇİN BÜYÜKŞEHİR OLARAK 
HER ZAMAN GÖREVE 
HAZIRIZ”
Eğitim alanında dezavantajlı durumda 

bulunan öğrencilerin her zaman yanında 
olduklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
eğitimde toplumun tüm kesimlerini 
kapsayan fırsat eşitliğinin çok önemli 
olduğunu biliyor ve bu alanda tüm 
çabamızla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Eğitim Desteği Projesi ile de şehit 
çocuklarımızın, öksüz, yetim ve engelli 
çocuklarımızın eğitim hayatlarında 
yanlarında olacağız. Tekirdağ için, 
vatandaşlarımız için hız kesmeden 
çalışmaya devam ediyoruz.” dedi.
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ROTARY KULÜBÜ’NDEN 
BÜYÜKŞEHİR’E DEPREM 
KONTEYNERİ DESTEĞİ
Tekirdağ’ın deprem kuşağında yer alması 
gerçeğinden hareketle olası bir deprem 
anında yaşanabilecek can ve mal kaybını 
en aza indirmek ve yaşanacak olası bir 
depremi en az hasarla atlatmak amacıyla 
çalışmalarına hız kesmeden devam eden 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne sivil 
toplum kuruluşları tarafından da destek 
veriliyor.

Tekirdağ Rotary Kulübü tarafından temin 
edilen afet ve acil durum konteyneri 
düzenlenen törenle Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ne teslim edildi. Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet 
Binası önünde gerçekleştirilen törende bir 
konuşma yapan Tekirdağ Rotary Kulübü 
Başkanı Gökhan Aydın, Rotary Kulübü 
olarak Büyükşehir Belediyesi’nin deprem 
konusunda yaptığı başarılı çalışmalarına 
destek olmak amacıyla deprem konteyneri 
hibe ederek katkı vermek istediklerini dile 
getirdi.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“DEPREME HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARIMIZI ARALIKSIZ 
SÜRDÜRÜRKEN, TÜM 
PAYDAŞLARIMIZLA DA 
İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ”
Afet ve acil durum konteyneri teslim 
töreninde bir konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, deprem çalışmalarını aralıksız 
sürdürdüklerini dile getirerek, “Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak kentimizin 
deprem kuşağında yer alması gerçeğinden 
hareketle depreme hazırlık konusunda 
önemli çalışmalara imza atıyoruz. 
Yaptığımız çalışmaların yanında diğer tüm 
paydaşlarımızla da işbirliği içerisindeyiz. 
Bu kapsamda sivil toplum kuruluşlarının 

desteği de çok önemli. Tekirdağ Rotary 
Kulübü’ne, bu anlamlı desteğinden dolayı 
teşekkür ediyorum.” dedi.

Rotary Kulübü 2420. Bölge Guvernörü 
Mehmet Altay da yaptığı konuşmasında 
deprem riskini azaltmaya yönelik 
çalışmalarının önemine değinerek, bu 
konuda herkesin taşın altına elini sokması 
gerektiğinin altını çizdi.

Konuşmaların ardından Başkan 
Albayrak diğer yetkililerle birlikte afet 
ve acil durum konteynerini inceledi. 
Daha sonra günün anısına fidan dikimi 
gerçekleştirildi.
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TEKİRDAĞ SERA GAZI 
EMİSYON AZALTIMI 
VE İKLİM UYUM 
ÇALIŞTAYI YAPILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve İstanbul Enerji A.Ş. iş birliği 
kapsamında “Tekirdağ Sera Gazı Emisyon Azaltımı ve İklim Uyum 
Çalıştayı” gerçekleştirildi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Hizmet 
Binası’nda düzenlenen çalıştaya, Tekirdağ Milletvekili Nurten Yontar,  
Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin, İstanbul 
Enerji A.Ş. Genel Müdürü Yüksel Yalçın, TESKi ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi yöneticilerinin yanı sıra çok sayıda paydaş katılarak 
Tekirdağ’ın iklim değişikliğine dirençli hale getirilmesi konusunda 
yapılabilecek çalışmalar masaya yatırıldı. Tekirdağ Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP)  kapsamında Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve İstanbul Enerji arasında gerçekleştirilen iş birliği 
neticesinde düzenlenen çalıştayda, karbon emisyonlarının azaltılması, 
çevre bilincine katkı sağlanması, karbon emisyonu envanterine şeffaf 
erişim imkânı gibi konularda bilgiler ve öneriler paylaşıldı.

BAŞKAN KADİR ALBAYRAK, 
“TEKİRDAĞ İLİ SINIRLARINDA, 
KARBON EMİSYONLARININ 
2030 YILINA KADAR 
YÜZDE 40 ORANINDA, 
2050 YILINA KADAR DA 
YÜZDE 80 ORANINDA 
AZALTILMASI TAAHHÜDÜNDE 
BULUNUYORUZ”
Çalıştayda konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ İli Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planımız, sera 
gazı salınımlarının azaltımına ve iklim 
değişikliğinin etkilerine uyuma ilişkin 
çerçeveyi ortaya koyan çok önemli bir 
plandır.  Tekirdağ ili sınırlarında, karbon 
emisyonlarının 2030 yılına kadar yüzde 
40 oranında, 2050 yılına kadar da yüzde 
80 azaltılması taahhüdünde bulunuyoruz. 
Projemiz tamamlandığında Büyükşehir 
Belediyesi olarak ihtiyaç duyduğumuz 
enerjinin tamamını yenilenebilir enerji 
kaynaklarından karşılamış olacağız. 
Yaşam alanımız olan doğa ve çevreyi 
atalarımızdan devraldığımız bir miras 
olduğu kadar gelecek nesillerin emaneti 

40 TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ



olarak görüyoruz. Toplantımızın 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor; temiz, sağlıklı ve mutlu 
yarınlarda buluşabilmek dileğiyle saygılar 
sunuyorum.” dedi.

“YEREL YÖNETİMLERİN 
KONUYLA İLGİLİ 
İNSİYATİF ALMASI, İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİ İLE MÜCADELE 
EYLEMLERİNİN DAHA KOLAY 
UYGULANMASINI VE ULUSAL 
ÖLÇEĞE HIZLI BİR ŞEKİLDE 
ENTEGRE EDİLMESİNİ 
SAĞLAYACAKTIR”
Çalıştayda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanı Nilgün Erkmen Göktaş ta 
konuşma gerçekleştirdi. Nilgün Erkmen 
Göktaş konuşmasında, “Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Kadir Albayrak’ın 
öncülüğünde, başkanımızdan almış 
olduğumuz güç ve destek ile Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı olarak 
Tekirdağı’mızı iklim değişikliğine karşı 
dirençli bir kent haline getirmek için 

çalışmaktayız. Bu doğrultuda İstanbul 
Enerji iş birliği ile 2023 yılı Mart ayında 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 
Planı  (SECAP) çalışmalarımızı başlattık. 
Çalışma kapsamında  Tekirdağ ilinde 
sera gazı emisyonlarına ve iklim 
değişikliğine etki eden faktörlere ilişkin 
bilgiler toplanmıştır. Bugün burada tüm 
katılımcılarımızın desteği ile;  var olan 
sera gazı emisyonunu azaltmaya yönelik 
ne gibi çalışmalar yapabileceğimiz 
konusunda bir yol haritası oluşturacağız. 
İklim değişikliğinin etkileriyle mücadele 
konusunda iş birliğimizin güçlenerek 
devam edeceğine inanıyorum ve tüm 
katılımcılara teşekkür ederim.” dedi.

İstanbul Enerji Genel Müdürü Yüksel 
Yalçın da SECAP çalışmaları ile ilgili 
konuşma yaptı. Yüksel Yalçın, “İstanbul 
Enerji A.Ş. olarak Mart 2023’te Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Eylem Planı’nın 
oluşturulmasına ilişkin sözleşme 
imzaladık. Bu iş birliği ile Tekirdağ için; 
Tekirdağ’ın iklim değişikliğine dirençli 
hale gelmesini, tüm paydaşların sürece 
dahil edilmesini ve sera gazı azaltım 
eylemlerinin takip edilmesini, bina ve 
tesislerde enerji verimliliği eylemleri 
ile tüketimlerin azaltılmasını, bina ve 
tesislerde yeşil dönüşüm planlanmasını, 

afet durumları için enerji yönetimi 
planlamasının yapılmasına katkı 
sağlanmasını ve çevre farkındalığının 
artırılmasını amaçlıyoruz.” şeklinde 
konuşarak SECAP’ın Tekirdağ için 
faydaları konusunda katılımcıları 
bilgilendirdi.

Çalıştayda Enerji dönüşümü için AB: 
Batı Balkanlar ve Türkiye’deki Belediye 
Başkanları Sözleşmesi Türkiye Proje 
Takım Lideri Daiva Matoniene ile online 
bağlantı kuruldu. 

Online bağlantı sonrasında İstanbul 
Enerji A.Ş. Enerji Yönetimi Şefi Savaş 
Alkan konuşma yaparak çalışmalar ile 
ilgili bilgiler verdi. Sera Gazı Azaltım 
Atölye Çalışması ve İklim Uyum Atölye 
Çalışmasının da yapıldığı çalıştayda; 
Yıldız Teknik Üniversitesi Öğr. Üyesi Dr. 
Erhan Kurtarır ve İstanbul Enerji A.Ş.’den 
Gizem Baydı, Sera Gazı Emisyon Azaltım 
ve İklim Uyumu konusunda sunum yaptı. 

Çalıştay, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğr. 
Üyesi Dr. Erhan Kurtarır’ın çalışmalarla 
ilgili genel değerlendirmesinin ardından 
son buldu.
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PROF. DR. ŞENER ÜŞÜMEZSOY  
‘TRAKYA’DA DEPREM RİSKİ’ KONFERANSI 
İLE TEKİRDAĞLILARI BİLGİLENDİRDİ
Tekirdağ’ın deprem bölgesinde yer aldığı gerçeğinden hareketle depreme hazırlık çalışmalarını aralıksız sürdüren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların deprem bilincini güçlendirmek için çeşitli organizasyonlar düzenliyor.

Bu kapsamda, Trakya Belediyeler Birliği 
ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi iş 
birliği ile düzenlenen organizasyon 
çerçevesinde Tekirdağ’a gelen ve deprem 
alanında önemli çalışmaları ile tanınan 
Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, “Trakya’da 
Deprem Riski” konulu konferans 
verdi. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Yılmaz İçöz Sahnesi’nde gerçekleştirilen 
konferansa Tekirdağlılar yoğun ilgi 
gösterdi.

TRAKYA BELEDİYELER BİRLİĞİ 
DEPREM ÇALIŞMALARINA 
ÖNCELİK VERİYOR
Organizasyonun açılış konuşmasını 
yapan Trakya Belediyeler Birliği 
Müdürü ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Dairesi Başkanı Cemal Ogün 
Kürümoğlu, Trakya Belediyeler Birliği 
olarak deprem konusuna öncelik 
verdiklerini belirterek,  “Trakya’daki tüm 
belediyelerimizin deprem konusundaki 
organizasyonlarımızdan faydalanmasını 
sağlamayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda 
herkesin yakından tanıdığı çok önemli ve 
deneyimli isim Prof. Dr. Şener Üşümezsoy 
hocamızı Tekirdağ’a getirdik. Hocamızın 
Tekirdağ özeli ve Trakya geneli için 
yapacağı açıklamalar bize bundan sonraki 
çalışmalarımızda yol gösterici olacak.” 
dedi.

BAŞKAN ALBAYRAK: 
“DEPREM BÖLGESİNDE 
YER ALAN TEKİRDAĞIMIZI 
DEPREME HAZIR 
HALE GETİRMEK İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZA DEVAM 
EDİYORUZ”
Tekirdağ’ın deprem bölgesinde olduğu 
gerçeği doğrultusunda depreme hazırlık 
çalışmalarını sürdürdüklerini dile getiren 
Trakya Belediyeler Birliği ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Geride bıraktığımız 9 yılda 
deprem risklerini azaltmaya yönelik 
pek çok çalışma yaptık. Bu doğrultuda, 
Afetlere hazırlık için il genelinde planlama 
yaptık, Deprem güvenliği için zemin 
etüdü çalışmalarımızı tamamladık. 
İletişim Ağımızı ve Coğrafi Bilgi Sistemi 
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meslek odalarımızla iş birliği içerisinde 
halkımızın can ve mal güvenliğini 
sağlamak için çalışmaya devam edeceğiz. 
Afet risklerini azaltmaya yönelik 
mücadelemizde parolamız bilim olacaktır. 
Kıymetli bilgilerini bizlerle paylaşacak 
olan değerli hocamız Prof. Dr. Sayın Şener 
Üşümezsoy’a konferansımıza konuşmacı 
olarak katılımlarından dolayı en içten 
duygularımla teşekkür ediyorum.” dedi. 

PROF. DR. ŞENER 
ÜŞÜMEZSOY: “TEKİRDAĞ 
YAKININDA BULUNAN 
FAYLARIN BÜYÜK ÖLÇEKTE 
DEPREM OLUŞTURMA 
KAPASİTESİ ZAYIF”
Açılış konuşmalarının ardından 
“Trakya’da Deprem Riski” konferansı 
çerçevesinde Tekirdağlılara sunum 
eşliğinde ayrıntılı bilgiler veren Prof. Dr. 
Şener Üşümezsoy, Tekirdağ’ın yakınından 
geçen Kuzey Anadolu Fayı’nın 1912 
yılında meydana gelen depremde 
kırıldığını belirterek, “Daha önce de 
birçok kez gündeme gelen ve Tekirdağ’da 
büyük ölçekli deprem olacak tezlerinin 
temeline oturtulan Kuzey Anadolu Fayı 
1766 depreminin ardından 1912 yılında 
meydana gelen depremde de kırılmış 

uygulamalarımızı geliştirdik. Gözlem 
İstasyonumuzu Ve Yapısal Alarm 
Sistemimizi faaliyete geçirdik. Riskli 
Bölgelerimizde Kentsel Dönüşüm 
Uygulamaları gerçekleştiriyoruz. 
Binalarımızın risk sınıfını belirlemek 
amacıyla performans analizi yapıyoruz. 
Halkımızın deprem konusunda 
bilinçlenmesini sağlamak amacıyla 
eğitim programları düzenliyoruz. Afet 
Toplanma Ve Geçici Barınma Alanlarının 
sayılarını hızla arttırıyoruz. Deprem İle 
İlgili Tüm Çalışmalarımızın yer aldığı 
internet sitemizi faaliyete geçirdik. 
Afet konteynerlerimizi kentimizdeki 
stratejik konumlarda kullanıma hazır 
hale getirdik. Birimlerimizin kesintisiz 
iletişimi için geniş kapsamlı bir altyapı 
oluşturuyoruz. Güzel Tekirdağ’ımızda 
afet risklerinin azaltılması konusunda 
yapılması gereken pek çok çalışma var. 
İlgili bakanlıklarımızla, Trakya Belediyeler 
Birliğimize üye belediyelerimizle ve 

ve barındırdığı stresi boşaltmıştır. Aynı 
zamanda burada krip söz konusudur. 
Dolayısıyla bu fayın mevcut durumda 
bir aktivitesi söz konusu değildir. 
Tekirdağ’a yakın kesimde, Marmara 
Ereğlisi çukurunda bir iki fayın deprem 
oluşturma riski vardır ancak bu depremler 
çok yüksek ölçekli olmayacaktır. Marmara 
denizinde yer alan faylar üzerinde çok 
ayrıntılı çalışmalar gerçekleştirdik. 
Fayların, kırılmaların, çökmelerin ve 
gerilmelerin haritasını çıkardık. Artık 
tüm otoritelerde eski tezlerini çöpe atmış 
durumdalar. Tekirdağ özelinde bahse 
konu olan fay 1912 yılında meydana gelen 
depremde üzerindeki stresi boşaltmıştır.” 
dedi.

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy 
detaylı açıklamalarının 
ardından katılımcıların 
sorularını cevaplandırdı.
Tekirdağ ve Trakya’da deprem riski ile 
ilgili değerli açıklamalarından dolayı Prof. 
Üşümezsoy’a teşekkür eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, konferans sonunda Prof. Dr. 
Şener Üşümezsoy’a günün anısına çiçek 
ve hediye takdim etti.
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